
Starptautiskā konvencija preču pārvadāšanai pa dzelzceļiem (C. I. M.) un Vienošanās
par īpašu noteikumu ievešanu nosūtāmo preču pārvadāšanai pa dzelzceļiem ar
preču zīmi uz duplikāta uzrādītāju. (Turpinājums un beigas pie Likuma par
starptautiskām dzelzceļu konvencijām pasažieru un bagāžas pārvadāšanai (C. I. V.)
un preču pārvadāšanai (C. I. M.) un par vienošanos par preču pārvadāšanu ar
preču zīmi un duplikāta uzrādītāju.)

Valsts Prezidenta 51. pavēle armijai un flotei.
Nacionālās celtniecības komitejas priekšsēdētāja 4. rīkojums par komit. padomes

locekļu iecelšanu.
Iekšlietu ministr, lēmumi par: 1) Zlēkstendes jaunatnes biedrības, 2) Padures biblio-

tēkas biedr., 3) Rūjienas apkārtnes laukkopības pārraudz. biedr., 4) Otankes-
Dorupes. darba jaunatnes kultūras un 5) Latgales aptieku darbinieku biedrību
likvidēšanu.

Starptautiska konvencija
Tulkojums.

precu pārvadāšanai pa dzelzceļiem. (C. I. M.)

3. pants.
Privātvagonu pārvadāšanas noteikumi.

1. §. Tukši privātvagoni nododami pārvadāšanai ar starptautiskās satiksmes
preču zīmi.

2. §. Līdz ar starptautiskā konvencijā preču pārvadāšanai pa dzelzceļiem pare-
dzētajām ziņām sūtītājam jāieraksta preču zīmē vēl šādi norādījumi:

a) Pārvadājot tukšu vagonu — ailē ,,Preces apzīmējums" jāieraksta „tukšs,
kravas uzņemšanai", vai arī ,,tukšs , atpakaļ";

b) Pārvadājot tukšu vai krautu vagonu — ailē ,, Iezīmes un numuri" jāieraksta
tā dzelzceļa nosaukums, kas vagonu pierakstījis pie sava parka, vagona numurs
un tā piederības stacija.

3. §. Privātvagons nav lietojams citu, kā tikai to preču pārvadāšanai, kādām
tas paredzēts.

4. §. Ja privātvagons aprīkots ar speciāliem aparātiem (apsaldēšanas aparātiem,
ūdens tvertnēm, mechanismiem u. 1.1.), tad par to apkalpošanu jārūpējas sūtītājam vai
saņēmējam.

5. §. Ja kāds tukšs privātvagons, kas sūtīts kravas uzņemšanai, ceļā dabūjis
bojājumus, kas pēc dzelzceļa ieskatiem atļauj to pārvadāt tikai tukšu, tad tā stacija,
kurā bojājums atrasts, aiztur vagonu un nekavējoties, tieši ar pri vāttelegrammu uz vagona
īpašnieka rēķinu pieprasa pēdējā norādījumus. Ja vagona īpašnieks nav arī tā sūtītājs,
tad stacija, kurā atrasts bojājums, par to paziņo ari sūtītājām ar izsūtīšanas stacijas
starpniecību.

Ja astoņu dienu laikā no telegrammas nosūtīšanas dienas nav saņemti vagona īpaš-
nieka norādījumi, tad dzelzceļš pilnvarots nosūtīt atpakaļ vagonu ar preču zīmi uz īpaš-
nieka vārdu un adresi tai stacijai, kurā vagons pierakstīts. Atpakaļsūtīšanas iemesli
ierakstāmi preču zīmē.

Veduma maksa un citas maksas, kas radušas ceļa līdz stacijai, kurā vagons aiz-
turēts, tāpat arī tās maksas, kas radušās vai nu izpildot vagona īpašnieka norādījumus
vai ari dzelzceļam vagonu atpakaļ sūtot uz staciju, kurā tas pierakstīts — gulstas uz
sūtījumu.

Vagona īpašnieks patur tiesības attiecībā uz turpmāk 5. pantā paredzētiem no-
teikumiem, ja vagona aizturēšana notikusi dzelzceļa vainas dēļ.

Šā paragrāfa noteikumi tāpat piemērojami arī:
a) tukšiem vagoniem, kurus sūta kravas uzņemšanai vai arī atpakaļ un kuri

ceļā cietuši bojājumus, kas kavē viņu kustību. Atpakaļnosūtītie tukšie vagoni,
kuri ceļā cietuši bojājumus, kas nekavē to kustību tukšiem esot, jānogādā
uz vagonu gala staciju;

b) nosūtītiem krautiem vagoniem, kas bojājumu dēļ kļuvuši kustībai nederīgi
vai pārvadāšanas turpināšanai nedroši. Šinī gadījumā dzelzceļš, ja tas ne-
uzskata par izdevīgāku kravu pārkraut, pieprasa sūtītāja norādījumus at-
tiecībā uz preces uzglabāšanu. Ja prece ir tāda, kas ātri bojājas, tad dzelz-
ceļam ir tiesība to bez kādām formalitātēm pēc iespējas izdevīgi pārdot, pa-
ziņojot par to sūtītājam ar telegrammu uz viņa rēķinu. Ja prece pārrkauta pēc
dzelzceļa ieskatiem vai uz sūtītāja pieprasījuma pamata, vai arī ja prece pār-
dota, tad dzelzceļš pieprasa vagona īpašnieka norādījumus attiecībā uz vagonu.

Vagona īpašnieka norādījumi nav pieprasāmi, ja dzelzceļš uz sava rēķina
ar kādu vienkāršu maznozīmīgu darbību izdara nepieciešamos izlabojumus
lai vagons kļūtu kustībai derīgs vai atkal lietojams.

4. pants.

Pēcmaksu, aizdevumu skaidrā naudā un piegādāšanas zaudējumu
atlīdzības pieteikšanas noliegums.

1 8 Tukšu privātvagonu sūtījumus nevar apgrūtināt ne pēcmaksām, ne aiz-

devumiem skaidrā naudā. Tomēr dzelzceļam ir tiesība šādus sūtījumus apgrūtināt

ar iepriekšēja pārvadājuma izdevumiem un vispār ar maksām, kas rastos sos sūtījumus

pārvadājot. . ' _„, ... _? _

2. §. Tukšu privātvagonu pārvadājumiem piegādāšanas zaudējumu atlīdzības

pieteikšana nav atļauta.
5. pants.

Atbildība.

1. §. Par tukša vagona piegādāšanas termiņa nokavēšanu dzelzceļš atbildīgs

tikai pret vagona īpašnieku.
Piegādāšanas termiņa tecējums apstājas pa visu to laiku, kamēr vagona boja-

jumu dēļ nevar turpināt pārvadāšanu.
ne. -i-+ o™™c ierauto oreču piegādāšanas termiņš nokavēts, tad

^JļJ2S&*S£*VVaLtavēt. ***«•---

3. §. Par privātvagonu un to daļu nozaudēšanu vai arī bojājumiem dzelzceļš
atbildīgs tikai pret vagona īpašnieku.

4. §. Par vagona sabojāšanu vai salaušanu dzelzceļš atbildīgs tikai saskaņā
ar vagona pierakstīšanas līgumos, pārvadāšanas noteikumos un tarifos paredzētajiem
nosacījumiem.

_ 5. §. Privātvagona bojājuma vai tā daļu nozaudēšanas gadījumā dzelzceļš
sastāda Starptautiskās konvencijas preču pārvadāšanai pa dzelzceļiem 43. panta pirmā
paragrāfā paredzēto aktu. Ja vagona īpašnieks pierāda, ka zaudējums cēlies dzelzceļa
vainas deļ, tad, piepaturot turpmāk paredzētos nosacījumus, dzelzceļš, kura parkā
vagons pierakstīts, atlīdzina tam uz viņa pieprasījumu izdevumus par vagona izlabo-
šanu, izņemot katru citu atlīdzību.

6. §. Vagona noņemamo daļu nozaudēšanas vai sabojāšanas gadījumā dzelzceļš
atbild tikai tad, ja šīs daļas uzskaitītas ar uzrakstu vagona abās pusēs vai segta vagona
iekšpusē. Dzelzceļš neuzņemas nekādu atbildību par noņemamu iekraušanas palīg-
līdzekļu nozaudēšanu vai bojāšanu.

7. §. Dzelzceļš ir atbildīgs par māla, stikla, terakota u. t. t. trauku bojājumiem
tikai tad, ja tie notikuši sakarībā ar kādu citu vagona bojājumu, kas saskaņā ar iepriekšē-
jiem nosacījumiem būtu ņemami uz dzelzceļa rēķinu.

Viņš nav atbildīgs par trauku iekšējā izoderējuma (emaljas, ebonita u. t. I.)
bojājumiem, ja pašam traukam nav dzelzceļam pieskaitāmu ārēju bojājumu pazīmju.

8. §. Par vagonam ugunsgrēkā vai eksplozijā nodarītiem zaudējumiem dzelzceļš
neatbild.

9. §. Privātvagona īpašnieks ir atbildīgs par katru dzelzceļam vai trešam per-
sonām nodarītu zaudējumu, kas radies vai nu no speciāliem aparātiem (apsildīšanas,
dzesināšanas u. t. t. aparātiem) un to apkalpošanas, vai caur pieņemto pavadoni, vai
no vagonā novietoto aparātu darbībai nepieciešamiem materiāliem, nepietiekoši blīva
noslēguma, vai no kādas citas darbības, kuras cēlonis vagona lietošanā vai apgrozībā.
Vagona īpašnieks nav atbildīgs, ja bojājumi radušies dzelzceļa vainas dēļ.

Dzelzceļš var prasīt no vagona īpašnieka nodrošināt zaudējumu atlīdzības maksā-
jumus, kas dzelzceļam pienāktos no vagona īpašnieka, pamatojoties uz iepriekšējiem
nosacījumiem.

Šo zaudējumu atlīdzības prasību apmierināšanai dzelzceļam ir kreditora ķīlu
tiesības uz privātvagonu. ,

10. §. Par vagona nostāvēšanas laiku periodiskai apskatei, kā arī par bojājumu
izlabošanas laiku īpašniekam nav nekādas tiesības uz atlīdzību.

11. §. Uz augstāk minētiem paragrāfiem pamatotas atlīdzības prasības un
sūdzības var celt tikai vagona īpašnieks; atlīdzības prasības un sūdzības, kas pamatotas
uz 4. līdz 10. 8, var celt tikai pret dzelzceļu, pie kura parka vagons pierakstīts.

6. pants.

Vispārējie nosacījumi.
Ja augšējos nosacījumos nav noteikts citādi, tad tukšu vai krautu privāt-

vagonu pārvadāšanai piemērojami starptautiskā konvencijā preču pārvadāšanai pa
dzelzceļiem paredzētie nosacījumi.

VIII PIELIKUMS
(pie 61. p. 2. §).

Starptautiskie noteikumi ekspressūtījumu pārvadāšanai.
1. §. Par ekspressūtījumiem uzskatāmas uz starptautiskā tarifa nosacījumu

pamata sevišķi ātri pārvadājamas preces.

Kā ekspressūtījumi pielaižamas tikai tādas preces, kuras parastā kāJtībā var
iekraut pasažieru vilcienu bagāžas vagonos. Tomēr tarifi var paredzēt atkāpšanos no
šīs kārtības.

2. §. Starptautiskās konvencijas preču pārvadāšanai pa dzelzceļiem 3. pantā
minētās preces izslēgtas no pārvadāšanas. Šīs konvencijas I pielikumā un saskaņā ar
4. panta 2. § nosacījumiem noslēgtos atsevišķos nolīgumos uzskaitītās preces pielaižamas
pārvadāšanai kā ekspressūtījumi uz minētā pielikumā vai noslēgtos nolīgumos paredzē-
tajiem nosacījumiem, ciktāl tās var pieņemt pārvadāšanai kā lielā ātruma sūtījumus.
Tarifs nosaka, vai arī citas preces izslēdzamas vai ar īpašiem nosacījumiem pielaižamas
pārvadāšanai.

3. §. Ekspressūtījumus var nodot pārvadāšanai ar citu nekā Starptautiskās
konvencijas preču pārvadāšanai pa dzelzceļiem. 6. panta 1. § paredzēto preču zīmi.
Lietojamo veidlapu un tanīs nepieciešamos vai pielaižamos norādījumus nosaka tarifs.
Katrā gadījumā šim dokumentam jāsatur sekojošas ziņas:

a) izsūtīšanas un gala stacijas apzīmējums;
b) sūtītāja un saņēmēja vārds un adrese;
c) gabalu skaits, iesaiņojuma veids un preces nosaukums;
d) muitas, nodokļu, finanču, policijas un citu administratīvu iestāžu formālitātu

izpildīšanai pievienoto dokumentu apzīmējums.

4. §. Sūtītājs atbild par ierakstīto ziņu vai paskaidrojumu pareizību, kurus

viņš izdarījis pats vai dzelzceļš saskaņā ar viņa norādījumiem. Viņš atbild par visām
sekām, kas cēlušās viņa uzdoto ziņu nepareizības, nenoteiktības vai nepilnības dēļ.

5. §. Ekspressūtījumi pārvadājami ar ātriem satiksmes līdzekļiem tarifos pare-
dzētos termiņos. Piegādāšanas termiņiem jābūt īsākiem par Starptautiskā konvencijā
preču pārvadāšanai pa dzelzceļiem paredzētiem visīsākiem piegādāšanas termiņiem.

6. §. Tarifi var arī paredzēt citas atkāpšanās no konvencijā minētiem nosacī-
jumiem, tomēr nav pielaižama atkāpšanās no nosacījumiem, kuri minēti konvencijas
26., 27., 28., 29., 31., 32. un 36. līdz 46. pantam (ieskaitot).

Ja iepriekšējie priekšraksti un tarifu noteikumi nenosaka citādi, Starptautiskās
konvencijas preču pārvadāšanai pa dzelzceļiem nosacījumi piemērojami ekspressūtījumu
pārvadāšanai.

Maksa par „Valdības Vēstnesi"-
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

Par Ls (saņemot ekspedīcijās
«adu. 22,- par Ls
i/ 2 gadu ....12,— gadu 18 —
3 mēn 6 — 1/2 gadu .... īoi—-1 „ 2,— 3 mēn 5 —Piesūtot pa pastu 1 „ 170
un pie atkalpār- Par atsevišķu '
devējiem . . . —,13 numuru . '. . . —,10

Latvijas valdības jgg, oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^fe^^H*^^

sv

ētdienas

un dienas

Redakcija:
&JĒJSĻ M Kantoris un ekspedīcija:

Rigā,pilī,2.ist. Tālrunis 20032 ^^^^^^^Rīgā,pilī, 1.ist. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^ļT Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām ls 4
par katru tālāku rindiņu„—*b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , ,20

c) no privātiem par'katru viensl. rindiņu
(par obligat. sludin.) ' . (25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas 80



Accord
concernant radoption de dispositions particuheres pour le transport des
marchandises expēdiēes par Chemins de fer avec lettre de voiture ā ordre. ,

Les soussignēs, au nom de Ieurs Gouvernements respectifs,
dēsirant faciliter le commerce international par l'adoption de la lettre de voiture

ā ordre pour le transport des marchandises par chemins de fer dans le trafic international,
ayant rēsolu de se prēvaloir de la faculte prēvue ā l'art. 61 de la Convention de

Berne concernant le transport des marchandises par chemins de fer, selon le texte
signē ā Rome le 23 novembre 1933,

sont convenus des dispositions suivantes:

Article premier.
Les Etats contractants dēclarent adopter dans leurs rapports rēciproques le rēglement

annexē au prēsent accord concernant le transport des marchandises expēdiēes par chemins
de fer avec lettre de voiture ā ordre. Ledit rēglement sera considērē comme faisant
partie intēgrante du prēsent Accord.

Les Etats contractants s'engagent ā prendre les mesures nēcessaires pour donner
effet aux rēgles ētablies par le prēsent Accord.

Article 2.
Les Etats contractants s'engagent ā observer, pour la solution de cērtams conflits

de lois qui pourraient naītre de l'application du prēsent Accord, la disposition suivante:
Les rapports entre celui qui a nommē le domiciliataire et le domiciliataire lui-

mēme et les responsabilitēs dērivant des actes du domiciliataire relatifs ā la lettre de
voiture ā ordre sont rēgles par la loi du lieu oū le domiciliataire a son domicile.

Article 3.
Le prēsent Accord restera ouvert ā la signature de tout Etat jusqu' au 31 mars 1934. ļ
A partir du 1-er avril 1934 tout Etat non signataire pourra adhērer au prēsent

Accord. Cette adhēsion s'effectuera au moyen d'un instrument communiquē au Gou-
vernement italien. Le Gouvernement italien notifiera ce dēpot immēdiatement ā tous
les Etats signataires ou adhērents.

Article 4.
Le prēsent Accord sera ratifiē. Les instruments de ratification seront transmis

au Gouvernement italien, qui en notifiera le dēpot ā tous ies Etats signataires ou adhērents.
Article 5.

Le prēsent Accord entrera en vigueur dēs que trois Etats limitrophes au moins
l'auront ratifiē ou y auront adhērē. La datē de son entrēe en vigueur sera le quatre-
ving-dixiēme jour aprēs la rēception par le Gouvernement italien de la troisiēme
ratification ou adhēsion.

En ce qui concerne les Etats qui ratifieront le prēsent Accord ou y adhēreront
ultērieurement, cet Accord entrera en vigueur quatre-vingt-dix jours aprēs la rēception
de la ratification ou de l'adhēsion.

L'entrēe en vigueur du prēsent Accord ne pourra en tout cas avoir lieu avant
l'entrēe en vigueur de la Convention Internationale concernant le transpot des marchan-
dises par chemin de fer (C. I. M.), signēe ā Rome le 23 novembre 1933.

Le Gouvernement italien notifiera ā chaque Etat contractant la premiēre entrēe
en vigueur de l'Accord et, ultērieurement, l'entrēe en vigueur pour chaque Etat qui
l'aura ratifiē ou y aura adhēre.

Article 6.
Le prēsent Accord pourra ētre denoncē par chaque Etat contractant. La dēnon-

ciation sera faite sous formē de notification ēcrite, adressēe au Gouvernement italien,
qui en donnera communication ā tous les Etats contractants.

La dēnonciation prendra effet un an aprēs la datē ā laquelle elle aura ete recue
par le Gouvernement italien et ne sera opērante qu'en ce qui concerne l'Etat qui l'aura
notifie.

Article 7.
Le prēsent Accord sera rēvisē ā l'occasion de la rēvision de la Convention Inter-

nationale concernant le transport des marchandises par chemins de fer (C. I. M.).
Toutefois une rēvision pourra avoir lieu en tout temps sur demande d'un tiers des
Etats contractants.

Article 8.
Le prēsent Accord est rēdigē en langue francaise, en simple expēdition, qui sera

dēposēe dans les Archives du Ministēre des Affaires ētrangeres du Rovaume d'ftaiie.
Copie conforme en sera transmise ā tous les Etats contractants.

Fait ā Rome, le 31 mars 1934.
Pour l'Italie: Pour le Territoire de la Saar:

JVlussolini. L> D'Ehrnrooth.
Pour la Bulgarie: _ „. , . ,

Gēnēral Volkoff. Pour 1 Autnche:

Pour la Hongrie: Dr - A- Rintelen.
Fred. Villani. pour l'Estonie:

Pour la Jougoslavie: A. Schmidt.
Doutchitch.

r, , r> i Pour la Lettonie:Pour la Pologne: D.
Alfred Visocki. J- K»ekstiņs.

Pour la Ville Libre de Danzig: Pour la Tchēcoslovaquie:
Alfred Visocki. Chvalkovsky.

A N N E X E.

Kegiement

concernant le transport des marchandises expēdiēes par Chemins de fer avec lettre
de voiture ā l'ordre.

Prescriptions prēliminaires.
1. Les dispositions de la C. I. M. sont applicables au transport des marchandises

expediēes avec lettres de voiture ā ordre en tant qu'elles ne sont pas modificēs ou
complētēes par les dispositions suivantes.

2. Dans tous les articles de la C. I. M. et des prescriptions suivantes oū les mots
,,lettre de voiture" et ,,duplicata de la lettre de voiture" sont employēs, ii faut entendre,
au lieu et place de ces mots, les suivants: ,,lettre de voiture ā ordre" et ,,duplicata de
la lettre de voiture ā ordre".

Les modelēs de la lettre de voiture ā ordre et du duplicata seront ētablis par les
Chemins de fer des Etats intēressēs, en s'inspirant des modelēs prēvus ā l'annexe II
de la C, I. M.

3. L'on entendra sous la dēnomination de ,,destinataire" figurant dans la C. I. M.,
le ,,porteur du duplicata de la lettre de voiture ā ordre", en tant que ce mot ,,destinataire "
n'est pas modifiē par les dispositions qui suivent.

Modifications de la C. I. M.
A l'art. 1.

La disposition suivante est ajoutēe sous formē de § 3:
,,§ 3. Ne sont admis au transport avec lettre de voiture ā ordre que les envois

dont les gares de dēpart et d'arrivēe, ainsi que les lignes qui relient ces gares sont situēes
sur le territoire d'Etats qui ont admis le transport des marchandises avec lettre de
voiture a ordre."

;

;
>

:

I

,

;

<

A l'art. 4.
La disposition suivante est ajoutēe sous formē de § 3:
,,§ 3. Sont admises au transport avec lettre de voiture ā ordre les marchandises

expressēment dēsignēes par les Chemins de fer, expēdiēes par wagons complets, en
provenance et ā destination des gares dēsignēes par eux.

La liste des marchandises et gares doit ētre dūment publiēe par les Chemins de fer."
A l'art. 6.

Les dispositions suivantes sont applicables aux lieu et place du § 1:
,,§ 1. L'expēditeur doit prēsenter pour toute expēdition internationale soumise

au prēsent rēglement une lettre de voiture ā ordre et un duplicata endossable conforme
aux modelēs prēvus dans les tarifs.

Les formulaires sont imprimes sur papicr ā ēcrire jaune foncē de qualitē spēciale;
ils portent pour la grande vitesse une bande rouge d'un centimētre au moins de largeur,
l'une au bord supērieur, l'autre au bord infērieur, au recto et au verso.

Ces formulaires sont fournis exclusivement par les Chemins de fer au prix fixē
et dūment publiē par eux."

La premiēre phrase du § 4 est remplacēs par la suivante:
,,§ 4. Le choix du formulaire de lettre de voiture avec ou sāns bandes rouges

indique si la marchandise est ā transporter en petite ou en grande vitesse."
Le § 5 est remplacē par la disposition suivante:
,,§ 5. Les lettres de voiture et les duplicata surchargēs, grattēs ou raturēs ne

sont pas admis."
Au § 6 le premier alinēa doit ētre remplacē par le suivant:
,,Les mentions portēes sur la lettre de voiture et sur !e duplicata doivent ētre ēcrites

ou imprimēes en caractēres indēlēbiles."
Au § 6, la disposition figurant sous lettre d) est remplacēe par la suivante:

,,d) Le nom et le domicile d'une personne (domiciliataire) domiciliee dans la
localitē desservie par la gare de destination."

La deuxiēme phrase de la lettre g) du § 6 est remplacēe par la disposition suivante:
,,La signature de l'expēditeur ne peut ētre ni imprimēe ni remplacēe par un timbre."
Les dispositions figurant sous lettres h) et m) du § 6 ne sont pas applicables.

A l'art. 7.
Au § 1 un deuxiēme alinēa ainsi concu est ajoutē:
,,L'expēditeur supporte seul toutes les consēquences qui pourraient rēsulter du

fait que la lettre de voiture ā ordre ne remplit pas les conditions prēvues au § 3 de l'art.4.
Ces irrēgularitēs ne portent pas atteinte aux droits du porteur du duplicata sur la
marchandise."

Dans la premiēre phrase du deuxiēme alinēa du § 2, le mot ,,destinataire" est
remplacē par le mot ,.domiciliataire ".

Les dispositions suivantes sont applicables aux lieu et place du § 3:
,,§ 3. Sur demande de l'expēditeur formulee dans la lettre de voiture, le chemin

de fer est tenu de constater le poids de l'envoi et de l'attester sur la lettre de voiture et
de duplicata.

Les lois et rēglements de chaque Etat dēterminent les conditions dans lesquelles
le Chemin de fer a le droit ou est tenu de constater ou de controler le nombre des colis,
ainsi que la tare rēelle des wagons.

Le Chemin de fer a le droit d'ētablir si et sous quelles conditions ii se charge de
constater la concordance du contenu de l'emballage d'un envoi avec les indications de
la lettre de voiture et de certifier !e rēsultat de cette constatation sur la lettre de voi-
ture mēme et sur le duplicata."

La deuxiēme phrase du premier' alinēa du § 8 est remplacēe par la disposition
suivante:

„S'il a lieu, le porteur du duplicata de la lettre de voiture est invitē sāns retard,
par l'intermēdiaire du domiciliataire, ā faire conneitre comment ii entend disposer de
l'excēdent de charge."

Au troisiēme alinēa du § 8, les mots ,,l'expēditeur" sont remplacēs par les mots
,,le porteur du duplicata".
A l'art. 8.

Les dispositions suivantes sont applicables aux lieu et place du § 5:
,,§ 5. Le Chemin de fer est tenu de certifier la rēception de la marchandise et la

datē de l'acceptation au transport moyennant l'apposition d'un timbre et la signature.
d'un employē autorisē sur le duplicata de la lettre de voiture qui doit ētre prēsentē par
l'expēditeur en mēme temps que la lettre de voiture.

Le duplicata de la lettre de voiture est transmissible par voie d'endossement.
Toute personne au benefice de laquelle le duplicata a ētē endossē peut l'endosser ā
nouveau.

L'endossement doit ētre pur et simple. Toute condition ā laque!le ii est subordonnē
est rēputēe nulle et non avenue. Un endossement partiel est nul. L'endossement au
porteur vaut comme endossement en blanc.

Pour ētre valable l'endossement doit ētre inscrit sur le duplicata de la lettre de
voiture ā la place dēsignēe ā cet effet. 11 doit ētre signē par l'endosseur.

L'endossement ne doit pas nēcessairement dēsigner le bēnēficiaire; ii peut consister
simplement dans la signature de l'endosseur (endossement en blanc)."

Un § 6 ainsi concu est ajoutē:
,,§ 6. Le dētenteur du duplicata d'une lettre de voiture ā ordre est considērē

comme porteur lēgitime s'il justifie de son droit par une suite ininterrompue d'endosse-
ments, mēme si le dernier endossement est en blanc. Les endossements biffes sont ā
cet ēgard rēputes non ēcrits. Lorsqu'un endossement en blanc est suivi d'un autre
endossement, le signataire de celui-ci est rēputē avoir acquis le duplicata par l'endossement
en blanc.

Si une personne a ētē dēpossēdēe du duplicata d'une lettre de voiture ā ordre par
quelque ēvēnement que ce^oit, le porteur, justifiant de son droit de la maniere indiquee
ā l'alinēa prēcēdent, n'est tenu de se dessaisir du duplicata de la lettre que s'il l'a acquis
de mauvaise foi ou si, en l'acquērant, ii a commis une faute Iourde."

Un § 7 ainsi conĢU est ajoutē:
,,§ 7. Le Chemin de fer est responsable de la concordance, au moment de la

conclusion de contrat de transport, entre les indications et dēclarationsinscrites dans
la lettre de voiture et celles qui sont inscrites dans le duplicata correspondant."

Un § 8 ainsi concu est ajoutē:
,,§ 8. Sur demande de l'expēditeur, le Chemin de fer est tenu de luidelivrer une

quittance des montants que l'expēditeur a payēs."
Un § 9 ainsi concu est ajoutē: „
,,§ 9. La transmission des droits sur la marchandise acceptee au transport par

le Chemin de fer ne peut s'opērer que par transmission du duplicata de la lettre de voiture
ā ordre."
A l'art. 9.

Le § 4 est complētē par l'alinēa suivant:
,,Les Chemins de fer peuvent ētablir des taxes supplēmentaires pourl es envois

effectuēs avec lettre de voiture ā ordre."
A l'art. 10.
La disposition suivante est applicable, aux lieu et place du dernier alinēa de la

lettre g):
,,Le porteur du duplicata de la lettre de voiture est avisē par l'intermēdiaire du

domiciliataire que le transport a lieu par une voie autre que celle qui a ete prescrite
par l'expēditeur."



A l'art. 11.
La disposition suivante est applicable, aux lieu et place de la premiēre phrase du § 6?
„§ 6. Le dēlai de livraison est observē si, avant son expiration, l'arrivēe de la

marchandise est notifiee au domiciliataire."
Le deuxiēme alinēa du § 6 n'est pas applicable.

A l'art. 15.
A la fin du troisiēme alinēa du § 1, les mots „l'expēditeur" sont remplacēs par

ļes mots „le domiciliataire".
A l'art. 16.

Les dispositions suivantes sont applicables, aux lieu et place du § 1:
„§ 1. Le Chemin de fer doit aviser le domiciliataire de l'arrivēe de la marchandise

a la gare de destination.
Le Chemin de fer est tenu de livrer au porteur Iēgitime du duplicata tel qu'il est

dēsignē au 1-er alinēa du § 6 de l'art. 8, ā la gare de destination indiquee par l'expēditeur,
la lettre de voiture et la marchandise contre remise du duplicata et paiement du
montant des crēances rēsultant de la lettre de voiture.

Le porteur du duplicata de la lettre de voiture doit completer le dernier endosse-
ment en mentionnant son adresse; en cas d'endossement en blanc, ii doit remplir cet
endossement de son nom et de son adresse.

Le Chemin de fer est tenu de vērifier la rēgularitē de la suite des endossements.
A tel effet, les endossements doivent ētre effectues d'une maniere lisible. Le Chemin
de fer n'est pas tenu de vērifier la rēgularitē de la signature des endosseurs.

L'acceptation de la marchandise et de la lettre de voiture oblige celui ā qui la
marchandise a ētē dēlivrēe ā payer au Chemin de fer le montant des crēances rēsultant
de la lettre de voiture.

Dans le cas prevu a l'alinēa 2 du § 1 de l'art. 7 la livraison ne peut ētre demandēe
par le porteur du duplicata qu'ā une gare autorisēe ā effectuer, conformēment au § 3
de l'art. 4, des transports avec lettre de voiture ā ordre. A cet effet le Chemin de fer,
aussitot qu'il a constatē l'irrēgularitē, doit en aviser le porteur du duplicata par
l'intermēdiaire du domiciliataire. Le mēme avis doit ētre fait ā l'expēditeur ā titre
d'information. "

Un § 4 ainsi concjj est ajoutē:
,,§ 4. En cas de perte du duplicata de la lettre de voiture attestēe par ēcrit par

le domiciliataire, le Chemin de fer dēlivre la marchandise et remet la lettre de voiture
au domiciliataire contre paiement du montant des crēances rēsultant de la lettre de
voiture et contre cautionnement de la valeur usuelle de la marchandise au lieu de desti-
nation, augmentēe de 25%.

Si le porteur du duplicata se prēsente ultērieurement, le cautionnement lui est
versē avec l'assentiment du domiciliataire.

A dēfaut de cet assentiment, le Chemin de fer ne se dessaisit du cautionnement
<ļue sur dēcision judiciaire."
A l'art. 19.

La disposition suivante est applicable, aux lieu et place de cet article:
,,Les envois ne peuvent ētre greves ni de remboursements, ni de dēbours."

A 'art. 21.
Les dispositions suivantes sont applicables, aux lieu et place de cet article:
,,§ 1. Le porteur du duplicata de la lettre de voiture a seul le droit de modifier

e C3n trat de transport soit en retirant la marchandise ā la gare expēditrice, soit en
l'arrētant en cours de route, soit en la faisant livrer en tout autre point situē en decā
ou au dēlā de la gare de destination, soit en ordonannt son retour ā la gare expēditrice,
soit enfin en indiquant, au lieu du domiciliataire que l'expēditeur a mentionnē dans
la lettre de voiture, un autre domiciliataire.

D'autres modifications que celles qui sont ēnumērēes ci-dessus ne sont admises en
aucun cas.

Les modifications au contrat de transport ne doivent jamais avoir pour effet de
diviser l'envoi.

Si le porteur du duplicata veut donner un ordre modificiant la gare de destination,
ii ne peut indiquer qu'une autre gare qui figurē dans la liste prēvue au § 3 de l'art. 4.

Dans ce cas, ii doit dēsigner un nouveau domiciliataire si le domiciliataire primitif
n'est pas ētabli dans la localitē desservie par la nouvelle gare de destination."

„§ 2. Les modifications au contrat mentionnēes ci-dessus doivent ētre donnēes
au moyen d'une dēclaration ēcrite, signēe par le porteur du duplicata et conforme au
formulaire constituant l'Annexe IV ā la prēsente Convention.

Cette dēclaration doit ētre rēpētēe sur le duplicata de la lettre de voiture qui sera
prēsente en mēme temps au Chemin de fer et rendu par ce dernier au porteur du dupli-

cata aprēs apposition du timbre et de la signature de l'agent autorisē par la Chemin de
fer.

Le Chemin de fer qui se sera conforme aux ordres du porteur du duplicata de la
lettre de voiture, sāns exiger la prēsentation du duplicata portant la dēclaration ēcrite

dont ii est questi'on ā l'alinēa prēcēdent, sera responsable du prējudice causē par ce fait

a tout porteur ultērieur du duplicata.
L'apposition du timbre et de la signature de l'agent de Chemin de fer ne peut ētre

exi^ee avant que le Chemin de fer soit sur que la modification du contrat de transport
puisse ētre exēcutēe. Les dēpenses occasionnēes par les informations nēcessaires grēvent

l'envoi.
Toute modification ordonnēe par le porteur du duplicata sāns les formalites susin-

?rHrmpps est nulle."diaueesest nulle.",
8 3 Le Chemin de fer n'est tenu de donner suite aux modifications du porteur

du duplicata que si celles-ci sont donnees par l'intermēdiaire de la gare expēditrice ou
]a gare destinataire."
A l'art 22

L'avant-dernier alinēa du § 1 est remplacē par la disposition suivante:

Dans les cas visēs ci-dessus, le domiciliataire est avisē le plus tot possible des

empēchements qui s'opposent ā l'exēcution des ordres.

Dans tous les cas oū, dans le texte de cet article, figurē le mot „expediteur", ii

faut lire „le porteur du duplicata de la lettre de voiture".

ADa^'le § 1 ii faut lire, au lieu de „rexpēditeur": „le porteur du duplicata de la

lettre de voiture". . .
Les §§ 2 ā 9 sont remplacēs par les aispositions suivantes.

8 o " S'il n'y a pas d'autres voies de transport, le Chemin de fer doit en aviser le

domiciliataire pour lui demander les instructions du porteur du duplicata.

Toutefois, cette demande n'est pas obligatoire pour le Chemin de *" dans le

cas d'empēchement temporaire rēsultant des circonstances prevues au § 5 de 1art. 5.

8 3 Le porteur du duplicata, avisē d'un empēchement au transport, peut donner

par ēcrit des ^SLsšmllmarchmāisB,pourvuqmleChtmmde ftr soit a meme

^les'dispositions du § 2 de l'art. 21, deuxiēme, troisiēme et quatriēme alinēas

s'appliquent ici par analogie."
8 4 II n'est pas donnē suite: .

a) aux instructions du porteur qui ne seraient pas adressēes par 1 intermed.aire

soit de la «are expēditrice, soit de la gare destinataire;

hYaux demandes de renvoi d'une marchandise dont la valeur ne couvre pas,
b) aux demancies ae »v

mim a moins que le montant de ces frais ne
selon toute prevision, les īrais ae recApcumu», m
soit payē ou garanti immēdiatement."

„§ 5. Si le porteur du duplicata ne donne pas, dans un dēlai raisonnable, desinstructions exēcutables, ou ne peut ētre avisē de l'empēchement au transport ā cause
d'une erreur dans l'adresse du domiciliataire, ii sera procēdē conformēment aux disposi-
tions relatives aux empēchements ā la livraison visēes au § 1 de l'art. 24."

„§ 6. Si l'empēchement au transport vient ā cesser avant l'arrivēe des instructions
du porteur du duplicata, la marchandise est dirigēe sur sa destination sāns attendre des
instructions et le domiciliataire en est prēvenu dans le plus bref dēlai possible "
A l'art. 24.

Les dispositions suivantes sont applicables, aux lieu et place des §§ 1 ā 3:
„Lorsqu'il se prēsente des empēchements ā la livraison de la marchandise, le Chemin

de fer n'est tenu d'en prēvenir ni I'expēditeur ni le domiciliataire; mais ii est tenu de
procēder d'aprēs les lois et rēglements que le Chemin de fer destinataire doit observer
pour les marchandises en souffrance dans le cas oū l'expēditeur d'un envoi en trafic
intērieur, ā qui le Chemin de fer a dēja demande des instructions, n'a pas donne une
instruction de nature ā ēliminer rempēchement.

Le domiciliataire et l'expēditeur doivent ētre prēvenus des mesures ā prendre ā
cet effet.

En cas de vente de la marchandise effectuēe par le Chemin de fer, celui-ci est tenu
de notifier au domiciliataire et ā l'expēditeur le rēsultat de la vente. Le reliquat dis-
ponible, dēfalcation faite des frais non encore payēs ainsi que des dēpenses occasionnēes
par la vente, doit ētre versē sāns autre, contre remise du duplicata de la lettre de voiture,
au porteur de ce duplicata s'il se prēsente; ii ne peut ētre versē ā toute autre personne
qu'ā la suite d'une dēcision judiciaire. Lorsque le produit de la vente ne suffit pas ā
couvrir les frais, l'expēditeur est tenu de parfaire le dēcouvert."
A l'art. 40.

Le § 3 est remplacē par les dispositions suivantes:
,,§ 3. Pour faire valoir la rēclamation, l'ayant droit doit produire soit le duplicata

de la lettre de voiture, soit la lettre de voiture qui lui a ētē dēlivrēe.
Toutefois, la demande de l'expēditeur en restitution d'une somme payēe par lui

n'est pas subordonnēe ā la production des documents susmentionnēs."
Au deuxiēme alinēa du § 4, les mots „du bulletin de remboursement" sont rem-

placēs par ,,de la quittance qu'il aura, le casēchēant, dēlivrēe en vērtu du §8 de l'art. 8."
A l'art. 41.

Le § 2 n'est pas applicable.
Le § 3 est remplacē par les prescriptions suivantes:
„§ 3. Les actions contre le Chemin de fer qui naissent du contrat de transport

appartiennent:
aussi longtemps que la marchandise n'a pas ētē dēlivrēe, au porteur du duplicata

de la lettre de voiture,
aprēs la livraison de la marchandise, ā la personne ā laquelle la lettre de voiture

a ētē dēlivrēe contre remise du duplicata de la lettre de voiture.
L'exercice de ces actions est subordonnē ā la production des documents prēvus

par les dispositions du § 3 de l'art. 40, relatives aux rēclamations administratives."
A l'art. 42.

Le § 2 n'est pas applicable.
A l'art. 44.

Au n. 5 du § 2, les mots ,,ou le remboursement prēvu ā l'art. 19" ne sont pas
applicables.

Au § 4, les mots ,,la quittance prēvue au § 1 de l'art. 16" sont remplacēs par les
mots ,,le duplicata de la lettre de voiture".
A l'art. 45.

Au § 1, la disposition sous a) n'est pas applicable.
En outre,.ce paragraphe est complētē par les prescriptions suivantes:
„e) d'une action relative au versement du reliquat laissēe par la vente d'une mar-

chandise non dēlivrēe,
f) d'une action en remboursement du cautionnement prēvu au §4 l'art. 16."
Au § 2 la disposition sous d) n'est pas applicable.
En outre, ce paragraphe est complētē par les prescriptions suivantes:
,,g) pour la demande en paiement de l'excēdent de la vente d'une marchandise

non dēlivrēe:
du jour de la vente;
h) pour la demande en remboursement du cautionnement prēvu au § 4 de l'art. 16:
du jour oū la livraison de la marchandise a ētē effectuēe au domiciliataire."

Tulkojums.

Vienošanās
par īpašu noteikumu ievešanu nosūtāmo preču pārvadāšanai

pa dzelzceļiem ar preču zīmi uz duplikāta uzrādītāju.
Apakšā parakstījušies, attiecīgu savu valdību vārdā, vēlēdamies veicināt starp-

tautisko tirdzniecību ar preču zīmes ievešanu uz duplikāta uzrādītāju preču pārvadā-
šanai pa dzelzceļiem starptautiskajā satiksmē,

nolemjot izlietot Bernes konvencijas preču pārvadāšanai pa dzelzceļiem 61. pantā
paredzēto tiesību, saskaņā ar 1933. g. 23. novembrī Romā parakstīto tekstu,

vienojās par sekojošiem nosacījumiem:

1. pants.

Līdzējas valstis apņemas savās savstarpējās attiecībās pieņemt šai vienošanās
pievienotos noteikumus par nosūtāmo preču pārvadāšanu pa dzelzceļiem ar preču zīmi
uz duplikāta uzrādītāju. Minētie noteikumi uzskatāmi par šīs vienošanās sastāvdaļu.

Līdzējas valstis apņemas spert nepieciešamos soļus, lai ar šo vienošanos ievestie
noteikumi stātos spēkā.

2. pants.
Dažu likuma nesaskaņu (kolliziju) izšķiršanai, kas varētu rasties no šīs vienošanās

piemērošanas, līdzējas valstis apņemas ievērot šādu nosacījumu:
Attiecības starp to personu, kas uzrādījusi paziņojuma saņēmēju un pašu paziņo-

juma saņēmēju un atbildība par paziņojuma saņēmēja rīcību, attiecībā uz preču zīmi
uz duplikāta uzrādītāju, kārtojamas pēc paziņojuma saņēmēja dzīves vietā pastāvo-
šiem likumiem.

3. pants.
Šī vienošanās ikvienai valstij parakstāma līdz 1934. g. 31. martam.
Sākot ar 1934. g. 1. aprīli, ikviena neparakstījusies valsts var pievienoties pie

šās vienošanās. Šāda pievienošanās izdarāma ar Itālijas valdībai iesniegtu dokumentu.
Itālijas valdība nekavējoties par šo iesniegumu paziņo visām parakstījušamies vai
pievienojušamies valstīm.

4. pants.
Šī vienošanās ratificējama. Ratifikācijas dokumenti iesniedzami Itālijas valdībai,

kas par to paziņo visām parakstījušamies vai pievienojušamies valstīm.

5. pants.

Šī vienošanās stājas spēkā tiklīdz vismaz trīs savstarpēji robežojošas valstis to
ratificējušas vai tai pievienojušās. Viņas spēkā stāšanās diena ir deviņdesmitā diena
pēc tam, kad Itālijas valdība saņēmusi trešo ratifikācijas dokumentu vai pievienošanās
paziņojumu.



Attiecībā uz valstīm, kas šo vienošanos ratificēs vai tai pievienosies vēlāk, si vieno-

šanās stājas spēkā deviņdesmit dienas pēc ratifikācijas dokumenta vai paziņojuma
par pievienošanos saņemšanas.

Šī vienošanās nekādā ziņā nevar stāties spēkā pirms Romā 1933. gadā 23. no-
vembrī parakstītās starptautiskās konvencijas preču pārvadāšanai pa dzelzceļiem
(C. I. M.) spēkā stāšanās.

Par šīs vienošanās pirmo spēkā stāšanas, un vēiāk par spēkā stāšanos attiecībā
uz katru valsti, kura to būs ratificējusi vai tai pievienojusies, Itālijas valdība paziņos
katrai līdzējai valstij.

6. pants.
Ikviena līdzēja valsts var atteikties no šīs vienošanās. Atteikšanās izdarāma

rakstiska paziņojuma veidā, kas adresēta Itālijas valdībai, kura to izziņo visām līdzējām
valstīm.

Atteikšanās stājas spēkā gadu pēc tās dienas, kad paziņojumu par to saņēmusi
Itālijas valdība un tā attiecas tikai uz valsti, kas to paziņojusi.

7. pants.

Šo vienošanos revidēs Starptautiskās konvencijas preču pārvadāšanai pa dzelz-
ceļiem (C. I. M.) revīzijas gadījumā. Tomēr revīziju var izdarīt katrā laikā uz vienas
trešdaļas līdzēju valstu pieprasījumu.

8. pants.
Šīvienošanās sastādīta franču valodā vienā eksemplārā, kas novietojams Itālijas

ārlietu ministrijas arķīvos. Apstiprinātu norakstu nosūtīs visām līdzējam valstīm.

Sastādīts Romā, 1934. g. 31. martā.
Par Itāliju: Par Sāras apgabalu:

Mussolini L. d'Ehrnrooth
Par Bulgāriju: Par Austrļju .

Ģenerālis Volkoff
Par Ungāriju: Dr A- Rintelen

Fred. Villani Par Igauniju:
Par Dienvidslāviju: A. Schmidt

Doutchitch „ , , ..
r, D ,.. Par Latviju:
Par Poliju:

Alfred Visocki J- R>ekstil?š

Par Dancigas brīvpilsētu: Par Čekoslovakiju:
Alfred Visocki Chvalkovski

PIELIKUMS.

Noteikumi
par nosūtāmo preču pārvadāšanu pa dzelzceļiem ar preču zīmi uz duplikāta uzrādītāju.

levadnosacījumi.
1. Starptautiskās konvencijas preču pārvadāšanai pa dzelzceļiem (C. I. M.)

nosacījumi piemērojami preču pārvadāšanai, kuras nosūta ar preču zīmi uz duplikāta
uzrādītāju, ciktāl tie nav grozīti vai papildināti ar turpmākiem nosacījumiem.

2. Visos C. I. M. pantos un turpmākos priekšrakstos, kur lietoti vārdi ,,preču
zīme" un ,,preču zīmes duplikāts", šo vārdu vietā jāsaprot sekojošie: ,,preču zīme uz
duplikāta uzrādītāju" un ,,preču zīmes uz duplikāta uzrādītāju duplikāts".

Ieinteresēto valstu dzelzceļi sastāda preču zīmju uz duplikāta uzrādītāju un
duplikātu paraugus, piemērojoties C. I. M. II pielikumā paredzētajiem paraugiem.

3. C. I. M. pielietoto apzīmējumu ,.saņēmējs" jāsaprot,,preču zīmes uz duplikāta
uzrādītāju duplikāta turētājs", par cik šis vārds ,.saņēmējs" nav grozīts turpmākos
nosacījumos.

C. I. M. grozījumi.
Pie 1. panta.

Kā 3. § pievienojams šāds nosacījums:
,,3. §. Atļauts pārvadāt ar preču zīmi uz duplikāta uzrādītāju tikai tos sūtījumus,

kuru izsūtīšanas un gala stacijas, kā arī ceļi, kas šīs stacijas savieno, atrodas to valstu
teritorijā, kas piekritušas preču pārvadāšanai ar preču zīmi uz duplikāta uzrādītāju",
Pie 4. panta.

Kā 3. § pievienojams šāds nosacījums:
,,3. §. Ar preču zīmi uz duplikāta uzrādītāju atļauts pārvadāt dzelzceļu tieši ap-

zīmētās preces, ko nosūta pilnkravu vagoniem no un uz šo dzelzceļu uzrādītājām stacijām
Preču un staciju saraksts dzelzceļiem pienācīgi jāizsludina."

Pie 6. panta.

1. § vietā piemērojami sekojoši nosacījumi:

,,1 . §. Katram starptautiskam sūtījumam, kas padots šiem noteikumiem, no-
sūtītājam jāiesniedz dzelzceļam preču zīme uz duplikāta uzrādītāju un pārvedams
(indosabls) duplikāts pēc tarifos paredzētajiem paraugiem.

Veidlapas iespiežamas uz tumši dzeltena sevišķas šķirnes rakstāmpapīra; lielā
ātruma veidlapām jābūt ar vismaz 1 centimetru platu sarkanu svītru augšējā un apakšējā
malā, priekš- un mugurpusē.

Šīs veidlapas izgatavo tikai dzelzceļi par noteiktu un pienācīgi izsludinātu maksu".
4. § pirmais teikums atvietojams ar šādu:
,,4. §. Preču zīmes veidlapas izvēle ar vai bez sarkanajām svītrām norāda vai

prece pārvadājama parastā vai lielā ātrumā".
5. § atvietojams ar sekojošu nosacījumu:
,,5. §. Nav pielaižamas preču zīmes un duplikāti ar izlabojumiem, smērējumiem

vai izkasījumiem".
6. § pirmā rindkopa jāatvieto ar sekojošo:
,,Apzīmējumiem uz preču zīmes un duplikāta jābūt ierakstītiem vai iespiestiem

ar neizdzēšamam rakstu zīmēm .
6. § d) burta nosacījums atvietojams ar sekojošo:
,,d) kādas personas (paziņojuma saņēmēja) uzvārds un dzīves vieta, kura atrodas

gala stacijas darbības rajonā".
6. § g) burta otrs teikums atvietojams ar sekojošo:
,,Nosūtītāja paraksts nedrīkst būt iespiests vai atvietots ar zīmogu".
6. § h) un m) burtu nosacījumi nav piemērojami.

Pie 7. panta.
1. § papildināms ar šāda satura otru rindkopu:

,.Vienīgi nosūtitājs atbild par sekām, kas izrietētu no tā, ka preču zīme uz dupli-
kāta uzrādītāju neatbilstu 4. panta 3. § paredzētajiem nosacījumiem. Šīs nepareizības
neskar duplikāta turētāja tiesības uz preci".

2. § otras rindkopas pirmajā teikumā vārds ,.saņēmējs" atvietojams ar vārdu
,,paziņojuma saņēmējs".

3. § vietā piemērojami šādi nosacījumi:
,,3 . §. Uz preču zīmē ierakstītu nosūtītāja pieprasījumu dzelzceļam jānoteic

sūtījuma svars un tas jāapliecina preču zīmē un duplikāta.

Ikvienas valsts likumi un rīkojumi nosaka, kad dzelzceļam ir tiesība vai pienākums

noteikt vai pārbaudīt kā gabalu skaitu, tā arī vagonu patieso pašsvaru.
Dzelzceļam ir tiesība noteikt, vai un ar kādiem nosacījumiem tas uzņemas pār-

liecināties, vai iesaiņotā sūtījuma saturs saskan ar ierakstiem preču zīmē un apliecināt
šīs pārbaudes rezultātu uz pašas preču zīmes un duplikāta".

8. §. pirmās rindkopas otrs teikums atvietojams ar šādu nosacījumu:

,,Ja ir tāds gadījums, tad preču zīmes duplikāta turētājs, ar paziņojuma saņēmēja
starpniecību, uzaicināms nekavējoties paziņot,kā rīkoties ar atkrauto kravas pārsvaru"

8. § trešajā rindkopā vārdi ,,nosūtītājs" atvietojami ar vārdiem ,,duplikāta turē-
tājs" .
Pie 8. panta.

5. § vietā piemērojami sekojoši nosacījumi:
,,5 . §. Dzelzceļam jāapliecina preces pieņemšana un diena, kad tā pieņemta

nosūtīšanai, ar zīmoga uzspiešanu un attiecīga ierēdņa parakstu uz preču zīmes dupli-
kāta, kas nosūtītājam jāiesniedz reizē ar preču zīmi.

Preču zīmes duplikāts nododams tālāk ar pārvedes uzrakstu (indosamentu). Katra
persona, kurai par labu duplikāts ar uzrakstu pārvests (indosēts), var to ar uzrakstu
tālāk pārvest (indosēt).

Pārvedes uzrakstam (indosamentam) jābūt skaidram un vienkāršam. Ikviens

nosacījums, no kura pārvede (indosaments) būtu padarīta atkarīga, uzskatāms par
neesošu un nenotikušu. Daļas pārvede ir nederīga.

Turētāja pārvede pielīdzināma blanko pārvedei.
Lai pārvede būtu derīga, tai jābūt ierakstītai preču zīmes duplikāta šim nolūkam

paredzētajā vietā. Tai jābūt pārvedēja (indosanta) parakstītai.
Pārvede nav nepieciešami jāuzrāda tās ieguvējs (indosators); tā var būt tikai

ar pārvedēja parakstu (blanko pārvade)".
Pievienojams šāda satura r>. §:
,,6. §. Preču zīmes uz duplikāta uzrādītāju duplikāta īpašnieks uzskatāms par

likumīgu tā turētāju, ja viņa tiesības attaisno nepārtraukta pārvedumu (indosamentu)
rinda, pat ja arī pēdējā pārvade būtu blanko. Izsvītrotās pārvades šai ziņā uzskatāmas
par neierakstītām. Ja blanko pārvedei seko cita pārvede, tad šās pārvedes parakstītājs
uzskatāms par duplikāta ieguvēju uz blanko pārvedes pamata.

Ja kaut kādu iemeslu dēļ kāds nozaudējis preču zīmes uz duplikāta uzrādītāju
duplikātu, tad tā turētājs, kas ieguvis savas tiesības iepriekšējā rindkopā uzrādītajā
kārtībā, ir spiests atdot preču zīmes duplikātu tikai tad, ja viņš to ieguvis ar ļaunu
nolūku, vai to iegūstot nodarījis rupju vainu".

Pievienojams šāda satura 7. §:
,,7. §. Dzelzceļš atbildīgs par līguma slēgšanas laikā preču zīmē un atbilstošā

duplikāta ierakstīto apzīmējumu un paskaidrojumu saskaņu".
Pievienojams šāda satura 8. §:
,,8 . §. Uz nosūtītāja pieprasījumu dzelzceļš izsniedz kvīti par nosūtītāja iemaksā-

tām summām".

Pievienojams sada satura 9. §:

,,9 . §. Tiesības uz preci, kuru dzelzceļš pieņēmis pārvadāšanai, var tālāk nodot
tikai ar preču zīmes uz duplikāta uzrādītāju duplikāta tālāku nodošanu:".
Pie 9. panta.

4. § papildināms ar sekojošu rindkopu:
,,Sūtījumiem , kas pārvadājami ar preču zīmi uz duplikāta uzrādītāju, dzelzceļf

var noteikt piemaksas. "
Pie 10. panta.

Burta g) pēdējās rindkopas vietā piemērojams sekojošs nosacījums:
,,Preču zīmes duplikāta turētājam, ar paziņojuma saņēmēja starpniecību, paziņo

par sūtījuma nosūtīšanu pa citu ceļu, nekā to norādījis nosūtītājs".
Pie 11. panta.

6. § pirmā teikuma vietā ievietojams šāds teksts:
,,6. §. Piegādāšanas termiņš ir ieturēts, ja pirms tā izbeigšanās paziņojuma

saņēmējam paziņots par preces pienākšanu".
6. § otra rindkopa nav piemērojama.

Pie 15. panta.
1. §3. rindkopas beigās vārds,,nosūtītājs" atvietojams ar vārdu ,,paziņojuma

saņēmējs".
Pie 16. panta.

1. § vietā piemērojami sekojoši nosacījumi:
„1. §. Dzelzceļam jāziņo paziņojuma saņēmējam par preces pienākšanu gala

stacijā.
Nosūtītajā uzradītajā gala stacija dzelzceļš izsniedz duplikāta likumīgam turētā-

jam, kādu to apzīmē 8. punkta 6. § 1. rindkopa, preču zīmi un preci pret duplikāta
atdošanu un pēc preču zīmes pienākošās summas samaksu.

Preču zīmes duplikāta turētājam jāpapildina pēdējais pārvades uzraksts, atzī-
mējot savu dzīves vietu; blanko pārvedes gadījumā viņam šis pārvedes uzraksts jāiz-
pilda, ierakstot savu vārdu un dzīves vietu.

Dzelzceļam jāpārbauda pārvedumu (indosamentu) secības kārtības pareizība.
Šādam nolūkam pārvedēm jābūt izdarītām salasāmi. Dzelzceļam nav jāpārbauda pār-
vedēju parakstu pareizība.

Preces un preču zīmes saņemšana uzliek par pienākumu tam, kam prece izsniegta,
samaksāt dzelzceļam pēc preču zīmes pienākošos summu.

7. panta 1. § 2. rindkopā paredzētajā gadījumā duplikāta turētājs preces izsnieg-
šanu var pieprasīt tikai stacijā, kura, saskaņā ar 4. panta 3. §, pieņem un izdod pārvadā-
jumus ar preču zīmi uz duplikāta uzrādītāju. Šinī gadījumā dzelzceļam, tiklīdz tas
atklājis nepareizību, jāpaziņo par to duplikāta turētājam ar paziņojuma saņēmēja
starpniecību. Tas pats zināšanai jāpaziņo arī nosūtītājam."
Pievienojams šāda satura 4. §:

„4. §. Preču zīmes duplikāta nozaudēšanas gadījumā, ja paziņojuma saņēmējs
to rakstiski apliecina, dzelzceļš izsniedz preci un atdod preču zīmi paziņojuma saņēmējam
pret visu to maksu samaksu, kas izriet no preču zīmes un pret drošības naudas 'iemaksu
precēs saņemšanas vietā esošās tirgus vērtības apmērā, pieskaitot tai 25%.

Ja vēlāk pieteicas duplikāta turētājs, tad, ar paziņojuma saņēmēja piekrišanu,
viņam izsniedzama iemaksātā drošības nauda.

Bez šīs piekrišanas dzelzceļš drošības naudu izsniedz tikai uz tiesas lēmuma
pamata."

Pie 19. panta.

Šī panta vietā piemērojams sekojošais nosacījums:
,.Sūtījumus nevar apgrūtināt ne pēcmaksām, ne aizdevumiem".

Pie 21. panta.
Šī panta vietā piemērojami sekojoši nosacījumi:
„1. §. Vienīgi preču zīmes duplikāta turētājam ir tiesība grozīt pārvadāšanas

līgumu vai nu saņemot preci atpakaļ izsūtīšanas stacijā, vai aizturot to ceļā, vai liekot
to piegādāt jebkurā citā vietā pirms vai aiz gala stacijas, vai pieprasot preces atpakal-
sūtīšanu uz izsūtīšanas staciju vai, beidzot, nosūtītāja uzrādītā paziņojuma saņēmēja
vietā uzrādot citu paziņojuma saņēmēju.



Citi grozījumi, kas uzskaitītajos neietilpst, nekādā ziņā nav pielaižami.
Ar pārvadāšanas līguma grozījumiem nekādā ziņā nevar sūtījumu sadalīt.
Ja duplikāta turētājs vēlas mainīt gala staciju, tas var uzrādīt tikai tādu citu

staciju, kas ietilpst 4. panta 3. § sarakstā paredzētajās.
Šādā gadījumā viņam jāuzrāda cits paziņojuma saņēmējs, ja pirmatnējā paziņo-

juma saņēmēja dzīves vieta neatrodas jaunās gala stacijas darbības rajonā.
2. ķ Augšā minētajiem līguma grozījumiem jābūt pieprasītiem rakstiski, duplikāta

turētāja parakstītiem un saskanošiem ar šīs konvencijas 4. pielikuma veidlapu.
Šim pieprasījumam jābūt atkārtotam uz preču zīmes duplikāta, kas tai pašā laikā

iesniedzams dzelzceļam un kuru tas, pēc zīmoga uzspiešanas un dzelzceļa amata personas
paraksta, izsniedz atpakaļ duplikāta turētājam.

Dzelzceļš, kas piekrīt preču zīmes duplikāta turētāja pieprasījumiem, nepieprasot
duplīkata_ uzrādīšanu, kurā ierakstīts iepriekšējā rindkopā minētais pieprasījums, atbild
par zaudējumiem, kas no tā celtos jebkuram tālākam duplikāta turētājam.

Zīmoga uzspiešanuun dzelzceļa ierēdņa parakstu nevar pieprasīt pirms dzelzceļš
nav pārliecinājies par pārvadāšanas līguma grozījuma izpildīšanas iespēju. Izdevumi,
kas rastos no nepieciešamās sazināšanās, uzliekami sūtījumam.

Ikviens grozījums, kuru duplikāta turētājs pieprasījis, neievērojot augšminēto
kārtību, uzskatāms par nenotikušu.

3. §. Dzelzceļam nav jāpilda duplikāta turētāja pieprasītie līguma grozījumi,
ja tie nav notikuši ar izsūtīšanas vai gala staciju starpniecību."
Pke 22. panta.

3. § priekšpēdēja rindkopa atvietojama ar sekojošo:
,,Iepriekš apskatītajos gadījumos, cik vien ātri iespējams, jāpaziņo paziņojuma

saņēmējam par kavēkļiem, kas neļauj izpildīt pieprasījumus".
Visos gadījumos, kur šī panta tekstā lietots vārds ,.nosūtītājs", tas jāatvieto ar

,,preču duplikāta turētājs".
Pie 23. panta,

1. § ,.nosūtītājs" atvietojams ar ,,preču zīmes duplikāta turētājs".
2. līdz 9. § atvietojami ar sekojošiem nosacījumiem: .
,,2 . §. Ja citu pārvadāšanas ceļu nav, dzelzceļam par to jāpaziņo paziņojuma

saņēmējam un jāpieprasa no tā duplikāta turētāja norādījumi.
Tomēr dzelzceļš var šos norādījumus ari nepieprasīt, ja kavēklim ir gadījuma

raksturs un tas izriet no 5. panta 5. § paredzētajiem apstākļiem.
3. §. Duplikāta turētājs, kam paziņots par kavēkli pārvadāšanā, var rakstiski

dot norādījumus par preci, ja vien dzelzceļam iespējams tos izpildīt.
Līdzīgi piemērojamas arī 21. panta 2. § nosacījumu otrā, trešā un ceturtā

rindkopa.
4. §. Nav izpildāmi:
a) duplikāta turētāja norādījumi, kas nav nodoti ar izsūtīšanas vai gala stacijas

starpniecību;
b) tādas preces atpakaļsūtīšanas pieprasījumi, kuras vērtība, cik paredzams,

nesedz atpakaļsūtīšanas izdevumus, ja vien šos izdevumus nekavējoties nesa-
maksā vai viņu segšanu nenodrošina.

5. §. Ja duplikāta turētājs pienācīgā laikā nedod izpildāmus norādījumus, vai
kad tam par kavēkli pārvadāšanā nevar paziņot nepareizi uzdotās paziņojuma saņēmēja
adreses dēļ, tad jārīkojas saskaņā ar 24. panta 1. § minētajiem noteikumiem par kavēkļiem.

6. §. Ja kavēklis pārvadāšanā izbeidzas pirms duplikāta turētāja norādījumu
saņemšanas, prece virzāma tālāk pēc piederības, negaidot norādījumus, un paziņojuma
saņēmējam, pēc iespējas ātri, par to jāpaziņo. "

Nomuitošana izdarāma stacijā Saņemšanas vieta
Dedouanement en gare de ģ destination de

2 '-5 Caur
13 "J> ?
§ o,.a
z u 1

Preču pavadzīmes M - ,. . .....
No. de la feuiile de route Paziņojuma saņēmējs1 )

^^^««la^—^«i^^^^™^^^^B^^^^^M
Domiciliataire 1) M

Vagonu — Wagons
Celtspēja ļ

.. , un grīdas Privātu . , „n nnm
,„, P .,ederun?virsma vagonu tara lelalinnum.

šķira*) Numuri*) , iezīme*)
c iM d(ļ.. Tara des Rue et numēro

Sērie*; I Numēros*) | Marque de chargement, vvagons de
propnēte*) surface de particuliers

plancher

Pilsēta, valsts
A (ville et pays)

*) Izpildāms nosūtītājam tikai tad, ja viņš izdara iekraušanu

*) A remplir par l'expēditeur seulement quand ii effectue
le chargement ^_^_

Gala stacija
Gare destinataire

Varbūtēja piezīme: „stacijā" vai piegādājams mājā"
Mention ēventuelle: „en gare", ou ,,livrable ā domicile"

Izsūtošais dzelzceļš
Chemin de fer expēditeur .
Saņemošais dzelzceļš
Chemin de ter destinataire

Iekrāvis (dzelzceļš vai nosūtītājs):
Charge par (chemin de fer ou expēditeur):

, . , w _ . Z Z I , ? Patiesais
nco ?u.i:b:£to Adrese vai iezīmes Iesaiņojuma bruto svars
|*f 1 Ē 2 g"S un numuri Skaits veids Preces apzīmējums poi(ļs ferut

giS fc
SSg- Adresse oumarques Nombre Nature de Designation de la marchandise r4e,

g'S-S M °-S^s et numeros Temballage k
?srai« « KjjiS-Z : — -

c 3 5. .£?b — i-
2 to? > 5 v _ ?« £
£y?$ a ^So-Sl
ISaJJ s!.» ?§»
TO _T>CO u- C u H— (/>
c £ £ =; co t- 3-a —
«5 fjj P 3 p Ji V- ~*~» ej c i r; u. s a>?gMĶ* "sslt
SlSj-ļ.-""^!
.g-^3 ^aiS&u-
CO £!=T O..Ž S S
^= = s o <u -, -- n

J> O.Z. -o "i'ū'oJ'a «;
r- _1 I ! '
11 f ? , .. » ,„. „ * ,„,p inilsita iela un numurs), kurai dzelzceļam jāpaziņo par preces p.e-
') Se ierakstāms tās personas vārds, uzvārds un adrese (pilsēta

^
ieia uu ' j';došanā

nākšanu gala stacijā vai par kādu varbūtēju šķērsli pārvadāšana vai preces izdošana,

ii'i . i h» r»i„i auauel le chemin de fer doit donner un avis de I arnvee de
') nscrire ici le nom et l'adresse (ville, rue et numero) de ce u. auquel le cnm

<,veim,,.
la marchandise ā la gare destinataire ou d'un empechement au iranspuu u

Pie 24. panta.
1. līdz 3. § vietā lietojami sekojoši nosacījumi:
>,Ja preces izdošanā rodas kavēkļi, nav dzelzceļa pienākums par to paziņot ne

nosūtītājam, ne paziņojuma saņēmējam; bet viņam jārīkojas pēc likumiem un no-
teikumiem, kas saņemošam dzelzceļam jāievēro attiecībā uz nepieprasītām precēm, kad
iekšējās satiksmes sūtījuma nosūtītājs, kuram dzelzceļš jau pieprasījis norādījumus,
nav devis tādus, kas novērstu kavēkļus.

Paziņojuma saņēmējam un nosūtītājam jāpaziņo par šinī gadījumā speramiem
soļiem.

Gadījumā, kad dzelzceļš preci pārdevis, tā pienākums paziņot pārdošanas rezul-
tātus paziņojuma saņēmējam un nosūtītājam. Pēc vēl neizdarīto maksājumu un
pārdošanas izdevumu atvilkšanas atlikums bez iebildumiem izmaksājams duplikāta
turētājam, ja tāds ierodas, pret preču zīmes duplikātu. Jebkurai citai personai to
var izmaksāt tikai uz tiesas lēmuma pamata. Ja pārdošanas ieņēmumi nesedz
maksas, tad iztrūkums jāsedz nosūtītājam."
Pie 40. panta.

3. § atvietojams ar sekojošiem nosacījumiem:
,,3. §. Prasības pamatošanai tiesīgai personai jāiesniedz vainu preču zīmes dupli-

kāts vai arī viņam izsniegtā preču zīme.
Tomēr nosūtītāja prasība atmaksāt kādu viņa iemaksātu summu nav padota

augstāk minēto dokumentu uzrādīšanai."
4.- §. 2. rindkopā vārdi ,.pēcmaksas apliecība" atvietojami ar ,,kvīts, kas vaja-

dzības gadījumā iesniedzama uz 8. panta 8. § pamata".
Pie 41. panta.

2. § nav piemērojams.
3. § atvietojams ar sekojošiem nosacījumiem:

,,3. §. No pārvadāšanas līguma radušas prasības pret dzelzceļu var celt:
kamēr prece nav izdota — preču zīmes duplikāta turētājs, pēc preces izdo-
šanas — persona, kurai pret preču zīmes duplikātu izsniegta preču zīme.

Šo prasību celšana saistīta ar 40. pantu 3. § nosacījumos, par administratīvām
prasībām, paredzēto dokumentu uzrādīšanu."
Pie 42. panta.

2. § nav piemērojams.
Pie 44. panta.

2. § 5. punktā vārdi ,,vai 19. pantā paredzētās pēcmaksas" nav piemērojami.
4. § vārdi ,,16. panta 1. § paredzētā kvītī" atvietojami ar vārdiem ,,preču zīmes

duplikāta".
Pie 45. panta.

1. §. ar burtu a) apzīmētais nosacījums nav piemērojams.
Bez tam šis paragrāfs papildināms ar sekojošiem nosacījumiem:
e) prasība atmaksāt atlikumu no neizdotas preces pārdošanas,
f) prasība atmaksāt 16. panta 4. § paredzēto nodrošinājumu".
2. § burta d) nosacījumi nav piemērojami.
Bez tam šis § papildināms ar sekojošiem nosacījumeim:
,,g) prasībai atmaksāt neizdotas preces pārdošanas atlikumu:

no pārdošanas dienas;
h) prasībai atmaksāt 16. panta 4. § paredzēto drošības naudu:

no dienas, kad prece izdota paziņojuma saņēmējam".

Ha. pielikums Annexe Ha
(pie 6. p.) (Article 6)

Starptautisks dzelzcelu pāruadā]ums. ^ZZT^ZTTuTTl"
_ .«i « «»'« . > >? ņemas samaksāt nosūtītājs.

Transport International par Chemins de Fer. ""feMSŅ?
Preču zīme uz duplikāta uzrādītāju. — Lettre de voiture ā ordre.

Kontroles Parastais ātrums. — Petite vitesse.
zīmogs gļnī prefu Zimg Uz duplikāta uzrādītāju nosauktās preces nodotas starp-

Timbre de tautiskai pārvadāšanai šīs preču zīmes duplikāta uzrādītājam. Šim sūtījumam
cotitrole piemērojami ,.Noteik.umu par nosūtāmo preču pārvadāšanu pa dzelzceļiem ar

preču zīmi uz duplikāta uzrādītāju" sevišķie priekšraksti, kā arī piedalošos
dzelzceļu pārvadāšanas noteikumu un tarifu nosacījumi.

Sont remises au transport international ā ordre du porteur du duplicata
de la prēsente lettre de voiture ā ordre les marchandises ci-aprēs detaillisēes.
Pour cet envoi sont valables les prescriptions particulieres contenues dans
„Rēglement concernant le transport des marchandises expediēes par Chemins
de fer avec lettre de voiture ā ordre", ainsi que les dispositions des regte- "
ments et des tarifs des Chemins de fer interessēs.

Piemērojami tarifi un ceļa virziens
Tarifs et itinēraires reclamēs

Paskaidrojums par muitas, nodokļu, finanču, policijas vai citu administratīvu iestāžu noteikumu
izpildīšanu. Pievienoto dokumentu apzīmējums. Muitas sviniņu skaits uu apraksts. Var-
būtēja pilnvarnieka apzīmējums. Citi likumos un noteikumos paredzētie paskaidrojumi.

Dēclaration pour Taccomplissement des formalitēs de douane, d'octroi, fiscales, de police ou
d'autres autoritēs administratives. Indication des piēces jointes. Nombre et description des
plombs de douane. Designation ēventuelle d'un mandataire. Autres dēclarations prēvues
par les lois ou rēglements

(burtiem — en toutes lettres)

Aizdevums skaidrā naudā. Pēcmaksa
Dēbours. Remboursement

Sīkāks apzīmējums ļ
Dētail

skt skaidrā naudā waĒĒĒĒĒĒtĒĒĒĒĒĒĒĒĒĒĒĒĒĒĒĒĒĒĒĒĒm
Kou'ement ??????????? ????????

(burtiem — en toutes lettres)

Nosūtītāja vārds, uzvārds un adrese
Nom, prēnom et adresse de l'expēditeur

, le 19
Paraksts
Signature

I

Izsūtīšanas stacijas Svēršanas zīmogs Gala stacijas zīmogs B
zīmogs Timbre de pesage Timbre de la gare destinataire

Timbre de la garre
expēditrice

Veidlapas gapims 420 mm
Longueur du papier 420 mm



Veduma maksu ļ Tarifs Sīks maksu apzīmējums

To^paļotai 'sTarifa Veduma J3iekasē no < Dētail de frais Jāiekasē no saņēmēja
svars ļ

klase
ukme nosūtītāja A percevoir

Poids arrondi Tarif Unitē Apayerpar Hn rlpstinataire
pour le calcul Classe de taxe rexpediteur Pārrēķināšanas kurss un datums OU destinataire

des frais de du tari[ Cours et datē de conversion
transport

~
Komisija par pieteiktu piegā-

dāšanas zaudējumu atlīdzi-
bas summu

Taxe supplēmentaire pour l'in-
tērēt ā la livraison

Aizdevums skaidrā naudā . .
Dēbours

Pēcmaksa
Remboursement

Komisija par pēcmaksu . . .
Taxe pour remboursement

Veduma maksa līdz
Frais de transport jusqu'ā

Pārnesums
ā reporter

MBMļmM_ļ>iļB|-_MBļļ_ ^^^^m^^^^^^^^^^^^ mH^mmnnanKM

Veduma maksu TarIfs - Sīks maksu apzīmējums Pārņemšanas staciju

"nSnSu
' Tarifa Veduma DētajI des frais Jāiekasē no «™P

noapaļotais maksas sanēmē a Timbres
s ilkme . " . rlp« cares de transif

Poids arrondi Tarif Unttē .
? , A percevoir aes gares ae transu

pour le calcul CUsse de taxe Pārrēķināšanas kurss un datums
<ļu destinataire ides frais de i =tarif Cours et datē de conversion

transport

kģ

Pārnesums
Report

2

3

4

57

Nomuitošana izdarāma stacijā Saņemšanas vieta
Dedouanement en gare de & destination de

t/D - H

2 =3 Caur
13 -« . ? K
g g- via
z w i

Preču pavadzīmes M ' ? _-,,,
.. . . „ ... . . Paziņojuma saņēmējs 1)No. de la feuille de route '. .,. * „'

ifj^ijjjjļj^ni^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^H
Domiciliataire 1) M

Vagonu — Wagons
Celtspēja

„. . un grīdas Privātu iol „ „_ „..„.
." ,„ Piederuma vi?sraa vagonu tara lela un num-
Šķira) Numuri*) iezīme*) ° D,,o o+ „,,,-,-,,',,- ,* . .„ ' ., ' Capacitē de Tara des KU6 et numero
Sēne*) Numeros*) Marque de chargement, vvagons de

propnēte-) surface de particuliers
plancher

Pilsēta, valsts
A (ville et pays)

*) Izpildāms nosūtītājam tikai tad, ja viņš izdara iekraušanu
*) A remplir par l'expēditeur seulement quand ii effectue '

le chargement

Gala stacija
Gare destinataire

Varbūtēja piezīme: ,,stacijā" vai ,,piegādājams mājā"
Mention ēventuelle: ,,en gare", ou ,,livrable ā domicile"
Izsūtošais dzelzceļš
Chemin de fer expēditeur ?
Saņemošais dzelzceļš
Chemin de fer destinataire

Iekrāvis (dzelzceļš vai nosūtītājs)
Charge par (chemin de fer ou expēditeur)

NnoS c: ?m aj - t Patiesais
Sl§ Šē5>J3

Adrese vai iezīmes Iesaiņojuma _ bruto svars
U,.E,c§ 5 " o « un numuri Skaits veids Preces apzīmējums
»S n 6/VS "S Ē ~ Adresse ou marques Nombre Nature de Designation de la marchandise '

ržel
u

2.S -a . "SJ _, ir et numeros l'emballage
«'= '2, re S «"3 kg
° ° 3? Ii-* ™ °"
S.2S.2 o.i_ -B y
5!!,>«ļļ 5^-a— ia? e> 3 *0 oo Q,— ~

,-3i_w-0ci30 —
E«ra3 « i- nJTJ
īre —- t— o . -

5J2.2,-* "S-£re .

E-o- r g fe-«
u

re

S5'|5'a>'"SS*
J*.~ S « O 4) -, » 3
O ftZ -O »J -O -O —1 -O O)

j | .
') Še ierakstāms tās personas vārds, uzvārds un adrese (pilsēta, iela un numurs), kurai dzelzceļam jāpaziņo par preces pie-

nākšanu gala stacijā vai par kādu varbūtēju šķērsli pārvadāšana vai preces izdošana.

') Inscrire ici le nom et l'adresse (ville, rue et numero) de celui auquel le chemin de fer doit donner un avis de l'arrivēe de
la marchandise ā la gare destinataire ou d'un empēchement au transport ou ā la iivraison eventuel.

^

11a. pielikums Annexe 11a
(pie 6. p.) (Article 6)

Starptautisks dzelzceļu pārvadājums. [ZZ~~~Z
Transport International par Chemins de Fer. u^luT&īriTL

Preču zīmes uz duplikāta uzrādītāju duplikāts. pedlteur prend a sa cliarge

Duplicata de la lettre de voiture ā ordre.
.ontroies Parastais ātrums. — Petite vitesse.

Šinī preču zīmē uz duplikāta uzrādītāju nosauktās preces nodotas starp- ?"
Timbre tautiskai pārvadāšanai šis preču zīmes duplikāta uzrādītājam. Šim sūtījumam
kontrole piemērojami „Noteikumu par nosūtāmo preču pārvadāšanu pa dzelzceļiem ar

preču zīmi uz duplikāta uzrādītāju" sevišķie priekšraksti, kā arī piedalošos
dzelzceļu pārvadāšanas noteikumu un tarifu nosacījumi.ļļ

Sont remises au transport international ā ordre du porteur du duplicata
de la prēsente lettre de voiture ā ordre les marchandises ci-aprēs detaillēes.
Pour cet envoi sont valables les prescriptions particuliēres contenues dans
„Rēglement concernant le transport des marchandises expēdiēes par Chemins
de fer avec lettre de voiture ā ordre", ainsi que les dispositions des rēgle-
ments et des tarifs des Chemins de fer interessēs.

Piemērojamie tarifi un ceļa virziens
Tarifs et ītinēraires reclames

Paskaidrojums par muitas, nodokļu, finanču, policijas vai citu administratīvu iestāžu noteikumu
izpildīšanu. Pievienoto dokumentu apzīmējums. Muitas sviniņu skaits un apraksts. Var-
būtēja pilnvarnieka apzīmējums. Citi likumos un noteikumos paredzētie paskaidrojumi.

Dēclaration pour l'accomplissement des formalitēs de douane, d'octroi, fiscales, de police ou
d'autres autoritēs administratives. Indication des piēces jointes. Nombre et description
des plombs de douane. Designation ēventuelle d'un mandataire. Autres dēclarations prē-
vues par les lois ou rēglements.

__(burtiem — en toutes lettres)

Aizdevums skaidrā naudā: Pēcmaksa
Dēbours. Remboursement

Sīkāks apzīmējums ļ
Dētail

_^ (burtiem — en toutes lettres)

Nosūtītāja vārds, uzvārds un adrese
Nom, prēnom et adresse de l'expēditeur

, le 19
Paraksts
Signature

I

Izsūtīšanas stacijas Svēršanas zīmogs Gala stacijas zīmogs
zīmogs Timbre de pesage Timbre de la gare destinataire

Timbre de la gare
expēditrice

Veidlapas garums 420 mm
Longueur du papier 420 mm



Veduma maksu ' Tarifs c-, .
aprēķināšanai ļ Veduma S maksu apzīmējums

noapaļotais * mak Jāiekasē no Dētail des frais i-- i - - -.svars Klase
likrae nosūtītāja Jāiekasē no saņēmēja

Poids arrondi ļ Tarif Unļtē Apayer par A prevoir
Pdesf frais de ^grif

de taxe 1,ex P ēditeur Pārrēķināšanas kurss un datums du destinataire
transport Cours et datē de conversion

kg" ' i i ļ
Komisija par pieteiktu piegā-

dāšanas zaudējumu atlīdzī-
bas summu

Taxe supplēmentaire pour l'in-
tērēt ā la livraison

Aizdevums skaidrā naudā
Dēbours

Pēcmaksas
Remboursement

Komisija par pēcmaksu . . .
Taxe pour remboursement

_ Veduma maksa līdz
Frais de transport jusqu'ā

Pārnesums
ā reporter

V
apraš£Matri Ta"fs SIks maksu apzīmējums Pārņemšanas staciju
noapaļotais T.rlf. Veduma mtaļļ des fļ.jāiekasē no zim0g»

svars Kiase
ļikme saņēmēja Timbres

SSteS J"' Uni« p- M « „ A percevoir du des gares de transit
TsSaUde"°S« »«t«« Pārrēķināšanas kurss un datums ^estinaire ]transport Cours et datē de conversion '
~

H
Pārnesums

Report

3

5

(i

7

3 +g
E a*

II
£ °
i-

~

a &

Valsts Prezidenta
51. pavēle armijai un flotei

1937. g. 7. janvārī.

l.§.

Dienesta labā pārvietoju Vidzemes arti-
lērijas pulka pulkvedi - leitnantu Arvidu
Kalniņu uz Zemgales artilērijas pulku
un ieceļu par šī pulka komandieri, paaug-
stinot par pulkvedi ar izdienu no šīs die-
nas.

2.§.

Atvaļinu no aktīvā kara dienesta, ieskai-
tot zemessargos, maksimālo vecumu sa-
sniegušos Eskadras štāba komandkapteini
Robertu Zariņu un Smagās artilērijas
pulka kapteini Jāni Treimani, pie kam
pirmajam piešķiru tiesību atvaļinājuma
valkāt karavīra ietērpu, bet pēc paša ve-
lēšanās līdz turpmākam rīkojumam —
6. Rīgas kājnieku pulka kapteini Ādolfu
L i n d i ņ u.

3. §.
Pārvietoju dienesta labā 7. Siguldas kāj-

nieku pulka virsleitnantu Jāni Pūriņu
uz Latgales divīzijas pārvaldi.

Valsts Prezidents K. Ulmanis.
Kara ministris ģen. J. Balodis.

Nacionālās celtniecības
komitejas priekšsēdētāja

4. rīkojums.
Saskaņā ar likuma par Nacionālo celt-

niecības komiteju (Lik. kr. 1936. g. 7)

6. pantu, ieceļu par komitejas padomes lo-
cekļiem 1937. gadā:

1. Veselības departamenta direktoru Dr

0. Alku.
2. Prof. Dr Fr. Balodi.
3. Doc. arķitektu K. B i k š i.
4. Prof. Dr M. B ī m a n i.
5. Gen. L. B o 1 š t e_ i n u.
6. Ark. A. Birkhanu.
7. Dzelzceļu virsv. civilbūvju daļas va-

? dītāju arķ. J- B 1 a u u.
8. Arķ. J. Blankenburgu.
9. Pašvaldības depart. vicedirektoru G.

C a u c i.
10. Rīgas pilsētas valdes locekli arķ. P.

D r e i j m a n i.
11. Mākslas muzeja direktoru B. Dzeni.

12. Inž. F. Efertu.

13. Pulkv. arķ. A. Galindomu.
14. Valsts vēsturiskā muzeja direktoru

Dr V. G i n t e r u.
15. Dir. P. Grāvi.
16. Arķ. E. Grosbergu.
17. Prof Dr arķ. P. Kundziņ u.
18. Prof. J. K u g u.
19. Doc. arķ. A. Krūmiņu.
20. Prof. Dr. E. L a u b i.
21. Vec. doc. arķ. A. L a m z i.
22. Būvuzņēmēju H. Liepiņu.
23. Šoseju un zemes ceļu dep. dir. inž.

J. Melnalksni.
24. Būvniecības pārvaldes priekšnieku inž.

P. M i e z i.
25. Latvijas kredītbankas vicedirektoru

J. Miezi.
26. Būvuzņēmēju L. N e i b u r g u.
27. Zemkopības min. būvniecības nodaļas

vad. arķ. J. 0 r 1 e ā n u.
28. Jūrniecības dep. dir. inž. A. Ozolu.
29. Izglītības min. skolu dep. vicedirektoru

K. Ozoliņu.
30. Hipotēku bankas galveno direktoru

P. Ozoliņu.

31. Doc. Dr P. Pāvulānu.
32. Zemes bankas valdes loc. T. Plūmi.
33. Prof. V. P u r v ī t i.
34. Doc. A. R a i s t e r u.
35. Hipotēku bankas vec. inž. būvinž. T.

Rušinu.
36. Valsts zemes bankas pārvaldnieka vie-

tas izp. J. R u b u 1 li.
37. Latvijas zemnieku kredita bankas val-

des priekšsēdētāju J. Sniedzi.
38. Doc. arķ. E. S t ā 1b e r g u.
39. Inž. P. S t a k I i.
40. Ārlietu min. Administratīva depart

direktoru J. T e p f e r u.
41. Arķ. O. Tilmani.
42. Prof. Dr B. V i p e r u.
43. Pasta-tel. dep. būvniecības daļas va-

dītāju arķ. D. Zariņu.
44. Tēlnieku K. Zāli.
45. Latvijas lauks. kam. būvniecības no-

daļas vad. inž. A. Z e 11i ņ u.
46. K. Z e 11 i ņ u.
47. Prof. Dr E. Ziemeli.

Rīgā, 1937. g. 7. janvārī.
M. Skujenieks,

Ministru Prezidenta biedrs, Nacio-
nālās celtniecības kom. priekšsed.

T. Rezevskis,
Nacionālās celtniecības komitejas

arķitekts.

Valdības rīkojumi un pavēles.
1455. lēmums.

1936. g. 30. decembrī, saskaņā ar papil-
dinājumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidāci-
jas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma stā-
vokļa laikā (,.Valdības Vēstneša" 1934. g.
163. num.), uzdodu likvidēties
Zlēkstendes jaunatnes biedrī-
bai.

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 3 mē-
nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas
„Valdības Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administr. depart. direktors A n šm i t s.

1456. lēmums.
1936. g. 30. decembrī, saskaņā ar papil-

dinājumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidāci-
jas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma stā-
vokļa laikā („Valdības Vēstneša" 1934. g.
163. num.), uzdodu likvidēties
Padures bibliotēkas biedrībai.

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 3 mē-
nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas
„Valdības Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administr. depart. direktors A n šm i t s.

1457. lēmums.
1936. g. 30. decembrī, saskaņā ar papil-

dinājumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidāci-
jas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma stā-
vokļa laikā („Valdības Vēstneša" 1934. g.
163. num.), uzdodu likvidēties
Rūjienas apkārtnes laukkopī-
bas pārraudzības biedrībai.

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 3 mē-
nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas
„Valdības Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administr. depart. direktors A n šm i t s.

1458. lēmums.
1936. g. 30. decembrī, saskaņā ar papil-

dinājumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidāci-
jas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma stā-
vokļa laikā („Valdības Vēstneša" 1934. g.
163. num.). uzdodu likvidēties

Otaņ.ķes-Doru Des darba jau-
natnes kultūras biedrībai.

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 3 mē-
nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas
„Valdības Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. B ē r z i ņ š.

Administr. depart. direktors A n šm i t s.

1459. lēmums.
1936. g. 30. decembrī, saskaņā ar likumu

par biedrību, savienību un politisku orga-
nizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrē-
šanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā
(„Vald. Vēsta." 1934. g. 130. num.), atzīstu
par nevēlamu valsts un sabiedriskām inte-
resēm L a t g a,l e s aptieku darbi-
nieku biedrību, kādēļ nolemju mi-
nēto biedrību slēgt un ieceļu tai par likvi-
datoru Staņislavu A u g u s t a n u ar sē-
dekli Daugavpilī, Šosejas ielā 50. Biedrība
jālikvidē 3 mēnešu laikā pēc šī lēmuma iz-
sludināšanas „Valdības Vēstnesī"".

Iekšlietu ministra b. A. B ē r z i ņ š.
Administr. depart. direktors A n š m i t s.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
1460. rīkojums.

Grozot savu 1936. g. 1098. lēmumu par
valdes un revīzijas komisijas iecelšanu
Latvijas vecmāšu biedrībai
(izslud. „Vald. Vēsta." 1936. g. 112. num.),
atbrīvoju uz pašas lūguma Lību Desmit-
n i e k s no Latvijas vecmāšu biedrības val-
des locekles amata un viņas vietā ieceļu
Bertu Faleums.

1936. g. 30. decembrī.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administr. depart. direktors A n šm i t s.

1461. lēmums.
Grozot savu 1935. g. 337. lēmumu par

valdes un revizijas komisijas iecelšanu
Valmieras latviešu biedrībai
(izslud. «Vaid, Vēsta." 1935. g. 74

:
num.),

atbrīvoju dzīves vietas maiņas deļ Pauli
Kunstmanino Valmieras latviešu bied-
rības valdes locekļa amata un viņa vieta
ieceļu Andreju Pļaviņu.

1937. g. 4. janvārī.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administr. depart. direktors A n šm i t s.



Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis
Valsts zemes bankas padomes

sēdē 7. janvārī
iepazīstināja padomes locekļus ar valdī-
bas soļiem lauksaimniecības,
tirdzniecības un rūpniecības
veicināšanā. Prezidents uzsvēra, ka
nacionālai tirdzniecībai un rūpniecībai at-
zeļot, arī mūsu lauksaimniecība gūst savu
taisnīgu daļu. Valdības palīdzība lauksaim-
niecībai sviesta, bekona, labības, cukur-
biešu un citu ražojumu izvērtēšanā labvē-
līgi ietekmē arī Valsts zemes bankas dar-
bību, jo visa saimnieciskā dzīve rit rosī-
gāk un mūsu lauksaimnieku maksātspējas
ievērojami uzlabojušās.

Zemes bankas padome apsprieda jautā-
jumu par nepilnīgi izlietotiem aizdevu-
miem. Šādu aizdevumu kopsumma, kas
nav izlietoti paredzētam mērķim, ir nepilns
procents no vispārējās aizdevumu kopsum-
mas. Zemes banka uzaicinās šo aizdevu-
mu saņēmējus līdz noteiktam termiņam iz-
pildīt tās prasības, kas paredzētas pie aiz-
devumu piešķiršanas, tas ir — izlietot pie-
šķirtos aizdevumus noteiktam mērķim.
Līdz tam laikam, kamēr aizdevumu saņē-
mēji šīs Zemes bankas prasības nebūs iz-
pildījuši, bankas aprēķinās viņiem augstā-
kus procentus.

Padome izskatīja pagastu pašvaldību ie-
sniegtos sarakstus par karā nopostītām
ēkām, kurām dzēšamas aizdevumu daļas.
Sarakstus iesniegušas jau 135 pagastu val-
des. Uz šo sarakstu pamata Zemes ban-
kas padome dzēsa parādu daļas 2.538 saim-
niecībām, kopsummā par 2,5 milj. latu.
Turpmāk bankas padome izskatīs vēl 76
pagastu valžu iesniegtos sarakstus, pēc
kuriem paredzēts dzēst aizdevumu daļas
apmēram 4.000 saimniecībām. Dzēšamo
daļu kopsumma sasniegs 6 milj. latu. Tiem
nopostīto ēku īpašniekiem, kuriem parādu
Zemes bankā nav, dzēšamās daļas izsniegs
skaidrā naudā. Dzēšamās daļas nevar sa-
ņemt to saimniecību īpašnieki, kas saim-
niecības pirkuši pēc kara. Tāpat šie atvieg-
lojumi neattiecas uz ilggadīgiem nomnie-
kiem. Aizdevumu daļas dzēš tikai tiem
lauksaimniekiem, kuriem karā nopostīta
vismaz viena no galvenam saimniecības
ēkām: dzīvojamā vai kūts.

Bankas padome pārrunāja arī jauno Ci-
villikumu sagaidāmo ievešanu un atzina,
ka jaunie Civillikumi, sevišķi mantošanas
tiesību unifikācijā, lielā mērā atvieglos arī
Zemes bankas operācijas ar viņas klien-
tiem. Padome ierosināja arī dažus papil-
dinājumus mantošanas tiesībās. LTA.

1469. lēmums.
1937. g. 4. janvārī, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidā-
cijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā 14. p. („Vald. Vēsta."
1934. g. 163. num.), ieceļu apvienotai
Dobeles latviešu biedrībai šā-
du valdi un revīzijas komisiju: valdē par
priekšsēdētāju —Kristapu Vīnbergu un par
locekļiem Jāni Jirgenu, Kārli Knochu, Kris-
tapu Imaru un Jāni Eķi; revīzijas
komisijā par priekšsēdētāju Frici Kal-
niņu un par locekļiem Robertu Kampenusu
un Kristapu Mūrnieku.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administr. depart. direkt. A n š m i t s.

483. rīkojums.
Lauteres-Viesienas krājaiz-

devu sabiedrībā atbrīvoju pēc paša
lūguma no amata valdes priekšsēdētāju
Robertu Baltpurviņuun valdes locekli
Albertu Smaliku; ieceļu par valdes
priekšsēdētāju Alfrēdu Bērziņu un par
valdes locekli Pēteri Zandbergu.

1937. g. 5. janvārī.

Tieslietu ministris H. A p sī t s.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums
visām tiesu un administratīvām iestādēm

un amatpersonām.
Tiesu departaments paziņo izlabošanai,

ka sodu ziņu krājuma 16. grāmatā 3922
numurā uzrādītais Jānis - Alberts K a d i -
ķ i s ir dzēšams no šī krājuma.

Rīgā, 1937. g. 5. janvārī.

Depart. direktors AI. Mengelsons,

Administr. nod. vadītājs J. Saulīte

Pasts un telefons.
Atvērta Dūrupes pasta palīgno-

daļa ar visām pasta operācijām — Kuldī-
gas apr. Raņķu pagastā.

Ierīkotas publiskas telefona sarunu
vietas:

Krāce — Rēzeknes apr. Krāces dzelz-
ceļu stacijā,

Pūpoli — Rēzeknes apr. Pūpolu dzelz-
ceļu stacijā,

Umernieki — Valkas apr. Umernieku
dzelzceļu stacijā.

PārdēvētaPoguļankas pasta un
telefona palīgnodaļa — Daugavpils apr.
Līksnas pagastā — par Mežciems un
Mežciema pasta palīgnodoļa — Kuldī-
gas apr. Rendas pagastā — par Brīv-
nieki.

Slēgta Ūpju pasta palīgnodaļa —
Kuldīgas apr. Raņķu pagastā.

Pasta un telegrāfa direktors H. R e s n a i s.

Ekspluatac. pārv. priekšn. V. Krūmiņš.

Pasta ziņas.
1936. g. decembrī izņemtas no pasta kas-

tītēm un nav nosūtītas pēc piederības:

14. Jēkabpils apr. Zasas pag. Ls
Silajuros Jānim Pētersonam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto L. B. sugas govi-jaunlopu. . 104,50

15. Madonas apr. Ļaudonas pag.
Vec-Dieviņos Augustam Berķim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 23,75

16. Jēkabpils apr. Rites pag.
Baložos Albertam Daugavietim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto L. B. sugas teli-jaunlopu. . 77,50

17. Kuldīgas apr. Skrundas pag.
Strēķos Georgam Jankovskim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 43,—

18. Daugavpils apr. Piedrujas
pag. Dvoečanos 7. num. Konstantī-
nam Šarokam par liellopu ļaunā kar-
soņa dēļ gaļā nokauto teli-jaunlopu 20,—

19. Jaunlatgales apr. Purvma-
les pag. Žogos Marijai Brosovai par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 32,—

20. Valkas apr. Jaunlaicenes pag.
Dzintaros Teodoram Krievānam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 45,25

21. Valkas apr. Vijciema pag.
Rudzešos Jānim Teodoram Branķim
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto L. B. sugas teli-jaunlopu. 59,50

22. Madonas apr. Jaungulbenes
pag. Struņķos Edai Putniņš par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ nogalināto
govi, kuras gaļa nederīga lietošanai
uzturam 44,90

23. Liepājas apr. Vaiņodes pag.
Jansonos Krišam Jansonam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
teli-jaunlopu 12,—

24. Valkas apr. Trapenes pag.
Cepļukalnos Elmāram Leokanam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 35,—

25. Valmieras_apr. Katvaru pag.
Saliņās Arvidam Abelem par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 45 —

26. Rīgas apr. Kokneses pag.
Indrik-Juros Jānim Kaktiņam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto K. B. sugas teļu-telīti. . . 15,—

Rīgā: 10 vēstules, 67 pastkartes un 8
bandroles bez adresēm; 79 uz ārzemēm
adresētas neapmaksātas vai nepilnīgi ap-
maksātas 79 bandroles; 7 iekšzemes vēs-
tules un 12 pastkartes ar svešiem vietu no-
saukumiem; 54 vēstules un 3 pastkartes..Pieprasīšanai pastā", kurām adresāta
vļetā uzrādīti dažādi iniciāli, šifras, burti,
skaitļi, norunātas zīmes u. t. t.; 4 past-
kartes ar nepieklājīgu saturu un 26 past-
kartes, apliktas ar sasmalcinātu stiklu.

Rīgas galv. pasta priekšn. (paraksts),

Ziņojums
par izsniegto zaudējumu atlīdzību par sērgu
dēļ nogalinātiem un sērgās kritušiem lopiem

1936. g. novembrī.
(Lik. kr. 1920. g. 175 un 1931. g. 121.)

1. Madonas apr. Grašu pag. Put- Ls
niņos Helēnai Breņķis par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto L. B.
sugas govi 164,50

2. Valmieras apr. Skaņkalnes pag.
Melnmuguros Tenim Paeglem par
lipīgā mazasinībā kritušo ķēvi- . 150,—

3. Cēsu apr. Skujenes pag. Kuģos
Elvirai Rubenis par liellopu ļaunā
karsoņa dēļ nogalināto govi, kuras
gaļa nederīga lietošanai 49,—

4. Liepājas apr. Embūtes pag.
Krievaišos Žanim Maženam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ galā no-

27. Bauskas apr. Zālītes pag.

Rājumniekos Krišjānim Burkānam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 40,—

28. Valmieras apr. Vitrupes pag.
Vitrupes pag. namā Jūlijam Kārkli-
ņam par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto L. B. sugas govi. . . 195,—

29. Kuldīgas apr. Zvārdes pag.
Bērzkaušos Rūdolfam Līkumam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto K. B. sugas telīti-jaunlopu . 31

^
—

30. Madonas apr. Ļaudonas pag.
Vecdieviņos Augustam Berķim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 38,50

31. Valmieras apr. Duntes pag.
Kalna-Soļos Jānim Magonēm par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 45,—

32. Rēzeknes apr. Maltas pag.
Buravskos Grigorijam Aleksejavam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi ' . . . 26,50

33. Tukuma apr. Irlavas pag.
Abriņās Jānim Biezbārditn par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi ' 40.—

kauto teli-jaunlopu 13,—
5. Kuldīgas apr. Planicas pag.

Māzlauvās Andrejam Linķim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 43,—

6. Kuldīgas apr. Turlavas pag.
Avotos Tomam Baumanim par liel-
lopu ļaunā karsonī nobeigušos govi 54,—

7. Kuldīgas apr. Planicas pag.
Fridrichsruh ' Dorotejai Melnikels
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 23,50

8. Jēkabpils apr. Elkšņu pag.
Patrupos Jānim Gasinam par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto bulli 22,50

9. Madonas apr. Saikavas pag.
Lejas-Škēlos Jānim Seržanam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļa no-
kauto L. B. sugas telu-telīti . . . 34,50

10. Tukuma apr. .'..ilzkalnes pag.
Kursīšos Voldemār u Baronam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 34,—

11. Kuldīgas apr. Skrundas pag.
Strēķos Paulam Ikeram par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 44,—

12. Madonas apr.'Tirzas pag. Mež-
Ģēvjāņos Pēterim Dievabērnam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi . . . . ' 40,50

13. Valmieras apr. Viļķenes pag.
Krūmiņos Vilim Žiguram par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ galā nokauto govi 45,—

34. Rīgas apr. Nītaures pag.
Lejas-Pakaušos Jānim Ašmanim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 34,—

35. Madonas apr. Sāvienas pag.
Indrānos Jūlijam Spalviņām par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 38,50

36. Cēsu apr. Veselavas pag.
Kalna-Pungās Jānim Austriņam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 43.—

37. Cēsu apr. Liepas pag. Vec- ls
BrauņosMārcim Upītēm par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ galā nokauto L. B.
sugas teli-jaunlopu 67,—

38. Cēsu apr. Rāmuļu pag. Jaun-
Ķesās Rūdolfam Zaļaiskalnam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto K. B. sugas govi .' . '... 70,—

39. Valmieras apr. Rencēnu pag.
Bļodniekos Martai Rullis par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto K. B.
sugas govi . ' -.... 39,50'

40. Rīgas apr. Bīriņu pag.Millās
Pēterim Martinovam par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 35,46-

41. Madonas apr. Sausnējas pag.
Julsenos Jānim Rušmanim par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 32 —

42. Cēsu apr. Skujenes pag. Rin-
deņos Fricim Oškalnam par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 36,50

43. Jaunlatgales apr. Upmales
pag. Tjapkolovā Semjonam Beļako-
vam par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 35,—

44. Kuldīgas apr. Skrundas pag.
Diž-Skrundās Jānim ' Beieram par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto teli-jaunlopu 17,—

45. Jēkabpils apr. Saukas pag.
Meža-Bruciņos Mārtiņam Jaunlini-
ņam par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 50,—

46. Ventspils apr. Dundagas pag.
Mazirbes ciema Zembiržos Karlinai
Udrinai par liellopu ļaunā karsonī,
nobeigušos govi 40,—

47. Cēsu apr. Dzērbenes pag..
Kamenēs Emmai Vilips par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto K.B..
sugas govi • 92,50>

48. Rēzeknes apr. Dricēnu pag..
A. Arklonās Aleksandram Arklanam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 32, 25 >

49. Rīgas apr. Zaubes pag. Vec-
slīpēs Aleksandram Kaņepam par
lipigā mazasinībā kritušo zirgu. . 145,—

50. Jaunlatgales apr. Viļakas
pag. Aizpurves Dominikāni Lepna-
nam par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 35 —

51. Cēsu apr. Jumurdas pag.
Kalna-Raunaskalnos Annai Pelēcis
par liellopu ļaunā karsonī nobeigušos
teli-jaunlopu 27,50'

52. Liepājas apr. Vaiņodes pag.
Pērkonos Fricim Pērkons par liesas
sērgā kritušām trim govīm. . . . 180,—

53. Jaunlatgales apr. Tilzas pag.
Egļusalās Hugo Vilkaucim par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi ' 35,50/

54. Liepājas apr. Kalētu pag..
Grantiņos Fricim Plostniekam par
liellopu ļaunā karsonī nobeigušos
teli-jaunlopu 25,—

55. Ludzas apr. Kārsavas pag.
Bērzovkās Salimanam Strelčam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 24,50'

56. Valkas apr. Trapenes pag.
Daudzos Antonam Alksnim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 40,—

57._ Jaunlatgales apr. Purvmales
pag. Žogi 37. num. Marijai Brosovai
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto teli-jaunlopu 19,—

58. Valmieras apr. Pāles pag.
Līcīšos Jānim Bergam par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 45,—

59. Rīgas apr. Plāteres pag.
Tīriņos Jānim Cīrulim par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 42,—

60. Valmieras apr. Alojas pag.
Priekšēnos Jānim Balodim par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 36,50?

61. Valmieras apr. Kokmuižas
pag. Modriņosjānim Rūdolfam Strei-
bem par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 29,70

62. Valmieras apr. Limbažu pag.
Lādes muižā Jānim Praudiņam par
liellopu ļaunā karsonī gaļā nokauto
L. B. sugas vaislas bulli 275,—

63. Madonas apr. Mārcienas pag.
Vidiņos Jānim Kalējam par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 38,-—

64. Valmieras apr. Bauņu pag.
Ilgās Ignatam Gražulim par liellopu
ļaunā karsoņa dēl galā nokauto govi 31,50

65. Rīgas apr. Plāteres pag. Saus-
kājos Aleksandram Kļaviņām par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi ........... 43,50

Likums par rūpniecības
un amatniecības uzņēmumiem

Nupat iznāca un dabūjama šāda brošūra neoficiālā izdevumā:

7

ar instrukciju, rīkojumu un rūpniecības un amatniecības
nozaru klasifikāciju.

Maksā: brošēta, bez piesūtīšanas ... 25 sant.

,, ar piesūtīšanu .... 30 sant.

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī.



66. Lesu apr. Taurenes pag. Ls
Jaun - Mežrijās J ūlijam Vīgantam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi '. . ' . 37,—

67. Jelgavas apr. Vircavas pag.
Sauķos Jānim Sauķitenam par lipīgā
mazasinībā kritušo zirgu 188,—

68. Valkas apr. Gaujienas pag.
Mežvīros Eduardam Borancim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi ...........35 —

69. Valmieras apr. Kokmuižas
pag. Grāvaiņos Leontinam Choga-
jevam par liellopu ļaunā karsoņa dēl
gaļā nokauto govi ' ' . . .' 30,10

70. Daugavpils apr. Jasmuižas
pag. Blokos Leonam Jāranam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ galā no-
kauto govi ...' . '.... '... 40,—

71. Valkas apr. Sinoles pag.
Ozolkalnos Jānim Krevicam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi . . : 42,—

72. Cēsu apr. Raunas pag. Arājos
Kārlim Strazdam par liellopu ļaunā
karsoņa dēļ gaļā nokauto govi. . . 40,—

73. Rēzeknes apr. Barkavas pag.
Vecpulciņos Andrejam Seržānam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto K. B. sugas govi . . . . 68,75

74. Madonas apr. Galgauskas pag.
Vījupos Aleksandram Sveicam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 32,50

75. Jelgavas apr. Sniķeres pag.
Pūriņos Žanim Brālim par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 41 ,50

76. Daugavpils apr. Krāslavas
pag. Parpučos Francim Pitranam
par liellopu ļaunā karsonī nogalināto
govi, kuras gaļa atzīta par nederīgu
lietošanai . 30,—

77. Cēsu apr. Raunas pag. Birz-
maļos Kārlim Zusmanim par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
K. M. sugas govi 70,—

78. Tukuma apr. Smārdes pag.
Silapuriņos Otto Gajlim par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
L. B. sugas vaislas bulli 190,—

79. Rīgas apr. Vidrižu pag. Kaln-
ozolos Jānim Zariņam par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
teli-jaunlopu 13,40

80. Tukuma apr. Aizupes pag.
Lēļos par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 45,—

81. Cēsu apr. Taurenes pag.
Jaun-Mežrijos Jūlijam Vīgantam

par liellopu ļaunā karsoņa dēļ no-
galināto L. B. sugas telīti, kuras gaļa
nederīga lietošanai uzturam . . . 56,50

82. Cēsu apr. Liepas pag. Ķie-

ģeļos Praurinai Ķiegals par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 37,—

83. Rīgas apr. Mores pag. Ceri-
ņos Reinholdam Smiltiņam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi • 39,—

84. Valmieras apr. ' Bauņu pag.

Brukšos Kārlim Kraujam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 35,25

85. Madonas apr. Ļaudonas pag.
Jauntilānos Jānim Miezānam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto L. B. sugas teli 65,—

86. Valkas apr. Mālupes pag.

Kraukļos Otto Apsītim par liellopu

ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 21,50
87. Tukuma apr. Grenču pag.

Graveniekos Robertam Markam par

liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-

kauto govi 40,—

88. Cēsu apr. Mārsnēnu pag.
Dzintaros Jānim Irbēm par liellopu

ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 40,—

89. Valkas apr. Cirgaļu pag. Ba-

linos Augustam Strazdiņam par liel-

lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto

teli-jaunlopu *8 >
90. Cēsu apr. Rankas pag. Jaun-

Birzulos Fēliksam Pečam par liellopu

ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto teli-
jaunlopu'' 9 > 75

91. Tiku apr. Kandavas pag.
Ciemniekos Annai Sokolovskis par
ļaudabīgās-peru puves dēļ nogalināto

un iznīcināmo bišu saimi 18,75
92. Cēsu apr. Raunas pag. Kal-

nagaikos Pēterim Kainaižam par

liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-

kauto L. B. sugas teļu-telīti . ? ? 35,--

Kopā novembrī Ls 4745,31

Veterinārpārvaldes priekšnieks
Dr Ed. Cīrulis.

Darbvedis Graudiņš.

Izlabojumi.
„Vald. Vēstneša" š. g. 4. numurā izslu-

dinātā likumā par Latvijas - Igaunijas
valsts robežas pārdalīto nekustamo īpa-
šumu atgriezumu atsavināšanu otrā rin-
diņā no beigām ,,1936. g. 7. janvārī" vietā
jālasa: „1937. g. 7. janvārī".

*

„Vald. Vēstneša" š. g. 4. numurā izslu-
dinātā instrukcijā pie likuma par rūpniec.
un amatniec. uzņēmumiem 13. panta
3. punkts dažos šī laikraksta numuros kļū-
daini iespiestā teksta vietā jālasa šādi
..pārējiem apgabaltiesas tirdzniecības re-
ģistra nodaļā reģistrētiem uzņēmējiem —
saskaņā ar firmas ierakstu tirdzniecības
reģistra;".
Meklētizbeidzamo personu 1960. saraksts.
40638. Antokols Geniels (Gekiels). 23356/27.
40639. Arnicans Jāzeps. 47295/35.
40640. Bukovskis Jāzeps. 49736/36.
40641. Lutriņš Elias. 49656/36.
40642. Malads Gotfrīds. 45172/35.
40643. Neilands Krišjānis. 6462/22.
40644. Neimans Kārlis. 25896/28.
40645. Nekrasovs Marfa. 49291/36.
40646. Savickis Pēteris. 49140/36.
40647. Silinš Ervins-Voldemārs. 49770/36.
40648. Stulpiņš Ignats. 49551/36.

Rīgā, 1937. g. 5. janvārī.
Kriminālās polic. pārv. priekšn. J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Meklētizbeidzamo personu 1961. saraksts
40649. Baltačs Marjana. 49456/36.
40650. Baltačs Marjana. 49455/36.
40651. Bartuševics Pēteris. 47131/35.
40652. Burkevičs Miķelis. 43889/34.
40653. Burkevičs Miķelis. 45491/35.
40654. Jākobsons Jānis. 48817'36.
40655. Kidanovs Aleksandrs. 49701/36.
40656. Kidanovs Aleksandrs. 49652/36.
40657. Kidanovs Aleksandrs. 49653/36.
40658. Kidanovs Aleksandrs. 49702/36.
40659. Malada Heinrichs. 31926/30.
40660. Panfilovs Filips. 1103/21.
40661. Rancans Dimicela. 48487/36.
40662. Simsons Apolonija-Emilija. 48593/36.

Rīgā, 1937. g. 7. janvārī.
Krimināl. policijas pārvald. priekšn. J. SiJarājs.

Darbvedis Hūns.

Rīgas apgabaltiesas 1. krimiriālnodaļa,
saskaņā ar savu 1936. g. 18. decembra lēmumu,
meklē' pēc Sodu lik. 12. p., 49. p., 1934. g.
8. jūnija lik. par valūtu un ārējo tirdzn. 1. p.
un 29. p. „c" pkt. u. c. p. notiesāto Latvijas
pilsoni judeli Dančiku, dzim. 1890. g. 15. okt.,
kas agrāk dzīvojis Rīgā, Gogoļa ielā 8/10,29. dz.

Atrašanas gadījumā paziņot apgabaltiesas
1. kriminālnodaļai Jūdeja Dančika dzīves vietu.

Rīgā, 1937. g. 4. janvāri. 128.
Priekšsēdētāja biedrs M. Ratermanis.

Sekretārs J. Avotiņš.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1936. g. 30. decembra lēmumu,
atsauc ,,Vald. Vēstn." 1936. g. 262. num. ievie-
toto sludinājumu par notiesātā Edgara Fišmaņa
meklēšanu, jo minētais Fišmanis ir atrasts.

Rīgā, 1937. g. 4. janvārī. 149.
Priekšsēd. biedrs M. Ratermanis.

Sekretārs J. Avotiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1936. g. 23. decembra lēmumu,
meklē' Alfrēdu - Ervinu Situ (Schūtt), kas apsū-
dzēts pēc Sodu lik. 47. p. un Lik. par sodiem
un piekritību valūtas un ārējās tirdzn. lietās 3. p.

Alfreds-Ervins Šits (Schūtt) ir Vācijas pa-
valstnieks, dzimis 1893. g. 10. februāri, izbraucis
uz Vāciju, uzdodot savu dzīves vietu Vācija,
Pfortheimā, VVortstrassē 9.

Alfreda-Ervina Šitā (Schūtt) atgriešanās ga-
dījumā Latvijā apgabaltiesa lūdz katru, kam
būtu zināma viņa uzturēšanās vieta vai viņa
mantība, par to tūliņ paziņot Jelgavas apga-
baltiesai un Jelgavas apr. izmeklēšanas tiesnesim.

Jelgavā, 1937. g. 5. janvārī. R. 449/36.
Priekšsēdētāja b. J. Strazds.

Sekretārs A Št u b i s.

Liepājas apgabaltiesas kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1936. g. 24. decembra lēmumu,
meklē ' pēc Sodu lik. 554. p. 1. d. 1. pkt. apsū-
dzēto Edu Jelevics (Jelevitc).

Ede Jelevics ir Latvijas pilsone (pasi
LP M 012108 viņai izdevusi Kurmales pag.
valde 1927. g. 10. novembrī ar 108. M), dzimusi
1881. g. 8. septembrī Kuldīgas pag., latviete,
maza auguma, kalsnu miesas būvi, tumšiem,
iesirmiem matiem, zilām acīm, spiču zodu un

mazu, taisnu degunu. Edas Jelevics pedejā
tiesai zināmā dzīves vieta bija Kuldīga, Vents-
pils ielā 57.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam zināms, kur

Jelevics atrodas vai arī kur atrodas viņas manta,
nekavējoties paziņot par to apgabaltiesai vai
policijai. Atrašanas gadījumā Jelevics jāap-
cietina, jāievieto tuvākajā ieslodzījuma vietā,
ieskaitot Liepājas apgabaltiesas rīcībā un par
to apgabaltiesai jāpaziņo.

Liepājā, 1937. g. 5. janvārī. L. 164-36./1/2007.

Priekšsēdētāja v. F. Bauc e.
Sekretārs B u i v i d s.

Daugavp ils apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1936. g. 3. novembra lēmumu,
atsauc ,.Valdības Vēstnesī" iespiestos sludinā-
jumus par sekojošo personu meklēšanu: 1) ..Val-

dības Vēstneša" 1922. g. 107. numurā izsludināto
Kazimira Gutaroviča. 2) 1922. g. 130. numura
ievietoto Franča Arbidanova un 3) 1923. gada
19 septembra 206. numurā ievietoto Kasjana
Trofimova meklēšanu, jo lietas pret minētam
personām izbeigtas.

Daugavpilī, 1936. g. 29. decembrī.
Priekšsēdētāja v. (paraksts).

Sekretārs J. Vanags.

Daugavpils apgabaltiesas 1.kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1936. g. 7. decembra lēmumu,
atsauc ,.Valdības Vēstnesi" ievietotos sludinā-
jumus par sekojošo personu meklēšanu: 1) ..Val-
dības Vēstneša" 1926. g. 226. numurā izsludināto
Jāņa Marcinkeviča, 21 1926. g. 175. numurā
ievietoto Konstantīna Marcinkeviča, 3) 1927. g.
87. numurā ievietoto Jevgeņija Bogdanoviča un
4) 1926. g. 176. numurā ievietoto Jāņa Marcin-
keviča, pēc palamas Basutis, meklēšanu, jo lie-
tas pret minētām personām izbeigtas.

Daugavpilī, 1936. g. 31. decembrī.
Priekšsēdētāja v. (paraksts).

- Sekretārs J. Vanags.

Daugavpils apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1936. g. 22. decembra lēmumu,
atsauc „Valdības Vēstneša" 1926. g. 5. maija
98. numurā iespiesto sludinājumu par Marijas
Matujenko meklēšanu, jo lieta pret minēto Ma-
riju Matujenko izbeigta.

Daugavpilī, 1936. g. 31. decembrī.
Priekšsēdētāja v. (paraksts).

Sekretārs J. Vanags.

Daugavpils apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa

savu 1936. g. 22. decembra lēmumu, atsauc:
1) „Valdības Vēstneša" 1925. gada 1. decembra
269. numurā ievietoto sludinājumu par Hajas
Pinjaus, 2) 1926. g. 5. maija 98. numurā ievie-
tot Filipa Matujenko meklēšanu, jo lietas pret
minētām personām izbeigtas.

Daugavpili, 1936. g. 31. decembrī.
Priekšsēdētāja v. (paraksts).

Sekretārs J. Vanags.

RĪGA

Annas Bngaderes
literariskās prēmijas piešķiršanasakts
notiks š. g. 10. janvārī, pīkst. 20, „Brī-
vās Zemes" zālē, Blaumaņa ielā 38/40.

Programa: 1. Latvijas preses bied-

rības priekšsēdētāja J. Druvas ievada
runa. 2. Annas Brigaderes komitejas
priekšsēdētāja Līgotņu Jēkaba runa.

3. Laureāta dzejnieka Jāņa Medeņa
dzeju lasīšana. 4. Mākslinieciski priekš-
nesumi.

Māksla

Jauna dziesmuspēle Dailes teātrī.

Čeku komponista Jara Beneša „Za|ā pļava",
dziesmuspēle 3 cēlienos 5 ainās. R. Egles tul-
kojums.

Dziesmuspēle palikusi par iemīļotāko jautrī-
bas spēli mūsu teātru repertuārā, jo taisni dzies-
muspēle un nevis modernā operete mums mīla
jautrai atpūtai. Jaunā dziesmuspēle „Z a 1ā
pļava" nāk no Čekoslovaķijas, kā pazīstamā
teātru komponista Jara Beneša jaunākais darbs,
kas ar loti lieliem panākumiem izrādīta vairā-
kās valstīs. Tā ir īsta lauku dzīves rēvija, pilna
spraigas darbības un veselīga humora, ņemta
no mežkopju un mednieku dzīves, izceļot tās
savdabību gan asprātīgajā dialogā, gan dzies-
mās. Beneša muziķa loti melodiska, tuva tau-
tas dziesmām un daži motivi uzreiz iespiežas
atmiņā, kāpēc Prāgas un Vīnes izrādēs parasti
arī publika tos dzied līdzi.

„ZaJās plavas" saturs sevišķi tuvs un sapro-
tam mums latviešiem kā jautra lauku idile ar
vieglu intrigu un spilgtu zemniecības kolorītu.
Dailes teātra skatuvei šo dziesmuspēli insci-
nējis Ed. Smijģis O. Skulmes dekoratīvā ie-
tērpā un B. Sosara muzikālā iestudējumā. Gal-
venās lomās A. Mitrevics — mežsargs Šteti-
vecs, R. Birzgalis — lielgruntnieks Skalickis,
E. Bramberģe — viņa krustmeita Alena, K.
Pabriks — mežu inženieris Juris Mīļais, L. Lei-
manis — komiskais profesors Bulfineks, O. Krū-
miņa — mežsarga meita Hanči u. t. t. Viņu,
kora un baleta sadarbība izrādē droši sagādās
jautru atpūtu ik vienam teātra draugam.

Latvijas mākslas akadēmija jaunu audzēkņu
uzņemšanas pārbaudījumi no 13.—16 janvārim.
Uzņemšanas lūgumi līdz ar dokumentiem jāie-
sniedz akadēmijas kancleja līdz š. g. 12. janv.,
ikdienas no pīkst. 10—14.

Mācību sākums 20. janvārī.

Nacionāla opera.

Piektdien, 8. janv., par tautas jzrādes
cenām „F aust s". Galvenās lomās N. Olande-
Šulce, A. Kaktiņš, H. Lūse, A. Priednieks u. c.
Diriģents T. Rei 'ters.

Sestdien, 9. janvārī, „T u k s n e ša
d z i e s m a". Piedalās V. Briedē, E. Pfeifere,
V. Kadiķis, R. Kalniņš, A. Verners, V. Leonai-
tis u. c. Diriģents T. Reiters. Puscenas ierobe-
žotā skaitā.

Svētdien, 10. janv., pulksten 13.30 „Lo-
litas brīnumputns". Diriģents J. Kal-
nin6. Katrs pieaugušais var ņemt 1 bērnu par
brīvu līdz, 2 bērni var nākt ar 1 biļeti; pulk-
sten 19.30 prof. M. Šteimaņa vadībā „Kņazs
Igors" ar M. Brechmani-Štengeli, A. Liberti-
Rebani, A. Kaktiņu, T. Matīsu u. c. Puscenas
ierobežotā skaita.

Nacionālās operas kultūrfilma I. reizi izrādīs
sestdien, 9. janv., pīkst. 17.30 un svēt-
dien, 10. janv., pīkst. 11 un 17.30 Itāliju
no Alpiem līdz Romas vārtiem. Sī

filma ieved dienvidus saules glāstītājā zemes
stūrītī, kur skatam upes, kalnus, ezerus, klintis
un senas pilsētas. Komēdijā Floks un Flikijs
rādīs savus piedzīvojumus Turcijā. Latvijas

jaunākā skanu kroniku rādīs interesantus noti-

kumus mūsu valstī. Ieeja bērniem atļauta. Ieejas
maksa 20, 30, 50 sant. un ložās 1 lats. Bērniem
līdz 5 gadiem bi Jetes nav vajadzīgas.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis
nosūtījis apsveikuma telegramu Holandes
karalienei Vilhelmīnei kroņprinceses Jūlia-
nas kāzu dienā.

Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis
starp daudzajiem apsveikuma un pateicī-
bas rakstiem, ko viņš ikdienas saņem no
visiem valsts novadiem, saņēmis šādu
Latviešu veco strēlnieku biedrības apsvei-
kumu:

..Vienotā veco latviešu strēlnieku saime,
pulcējusies pēc 20 gadiem slaveno kauju
atceres svētkos, ar dziļu aizkustinājumu
un karavīru sirds kvēli sveic Jūs, atjauno-
tās Latvijas vadoni, un sirsnīgi pateicas
par Jūsu sevišķo atbalstu veco strēlnieku
cīņu vietu izkopšanā un kā viens vīrs solās
un zvēr strādāt un stāvēt ar visiem dvē-
seles un zobena spēkiem par nacionālo
Latviias valsti un vienoto tautu."

Latvijas hipotēku bankas ziedojums.

Latvijas hipotēku bankas vakardienas
sēdē apstiprināti bankas valdes ziedojumi:
Ls 3500,— prof. Dr A. Tenteļa vārdā nodi-
binātam Latvijas vēstures pētīšanas fon-
dam; Ls 5.000,— Latvijas preses biedrībai
Siguldas pils izbūvei un Ls 300,— Vents-
pils apr. trūcīgo skolēnu ēdināšanas fon-
dam.

Terbatā atklāta Latvijas mākslas izstāde.

Tallinā, 7. janvārī. Vakar Terbatā
atklāja Latvijas mākslas izstādi. Uz at-
klāšanas svinībām bija ieradies Terbatas
pilsētas galva ģen. Tenisons, universitātes
rektors prof. Ķeps un daudzi zinātnes,
mākslas un sabiedrības pārstāvji. Atklā-
šanas runu teica gen. Tenisons, un viņam
atbildēja izstādes generalkomisars prof.
Purvītis.

Literatūra

Mērniecības un Ku 11 u r t echn i k as
Vēstnesis. 11./12. num. Latvijas Mērniecības
un Kultūrtehniķu ' biedrības žurnāls. Rīgā, 1936.

Atpūta. 636. num. 1937. g. 8. janvāri.
Prieks uz ledus.

KURSI

Rīgas biržā 1937. gada 8. janvārī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,04—5,24
1 Anglijas mārciņa ..... 25,16—25,28

100 Francijas franku 23,77—24,23
100 Beļģijas beigu 85,90—87,40
100 Šveices franku 117,30—118,80
100 Itālijas liru 26,90—27,40
100 Zviedrijas kronu 129,05—131,05
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovaķijas kronu . . . 17,90—18,40
100 Holandes guldeņu .... 279,65—282,65
100 Vācijas marku 205,10—207,10
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 96,40—98,00
100 Lietavas litu 86,85—88,05
100 Dancigas guldeņu .... 96,40—98,00

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Nacionālais teātris.

Piektdien, 8. janv , pīkst. 19.30 lētā iz-
rādē „Valmieras puikas".

Sestdien, 9. janv., pīkst. 19.30 lētā izrād
„Vindzoras jautrās sievas"

Svētdien, 10. janvārī, pīkst. 11 par lētām
cenām ,,J ā n ī t i s debesīs"; pīkst. 14 par
lētām cenām ,,N a k t s serenāde"; pulk-
sten 19.30 ,,3 viri un zirgs"; parastās pus-
cenas.

Dabūjamas biļetes 13. janv. pirmizrādei ,,Jāt-
nieku izlūki".

Dailes teātris.
Pi'ektdien, 8. janv., pīkst. 19.30 „Z e 11 a

a t s 1 ē ga".
Sestdien, 9. janv., pīkst. 19.30 pirmo reizi

Jara Beneša dziesmuspēles ,,Zaļā pļavā"; pus-
cenas ierobežotā skaitā).

Svētdien, 10. janv., pīkst. 14 lētā izrādē
A. Brigaderes „P r i n c e s e Gundega" ar
Paulas Jeger-Freimanes uzrunu; pulk-
sten 19.30 dziesmuspēle ,,Z a| ā p| a v ā".

Piektdien, 8. janv., pīkst. 17 čeku lugas „Zaļā
pļavā" pirmizrādes gadījumā priekšlasījums. Lasīs
preses biedrības priekšsēdētājs J. Druva pai
Čekoslovaku zemi un tautu un R. Egle par čeku
literatūru. Priekšlasījumu ilustrēs gaismas bildēm.
Ieeja brīva.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 12 lapas puses.



Daugavpils apgabali. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 23. janvārī
mirušā Ignata Liepiņa (Lipina)
1935

^
g. 20. martā pagasttiesā

sastādītais testaments ar apga-
baltiesas 1936. g. 21. aprija lē-
mumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 31. dec.
I460a/36. 30065g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod
uz Paulines Azarevičs un citu
lūgumu un saskaņā ar Civil-
proc. nolik. 1584., 1628., 1631.
un 1710. p., uzaicina visus, kam
būtu uz 1918. g. 6. aprilī Dau-
gavpilī mirušā Antona Azare-

viča atstāto mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem, kreditoriem u.t. t., pie-
teikt tās šai tiesai 3 mēnešu lai-
kā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „Vald. Vēstn." Termiņa
nepieteiktās tiesības un prasības
tiesa uzskatīs par speķu zaudē-
jušām. 2234a/36. 30063g

Daugavpilī, 1937. g. 2. janv.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. K a n g u r s.

Uiesu
sludinājumi.

i »

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala:
uz Civīlproc nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. g. 17._ nov. Dru-
vienas Kalna kapenes mir. An-
dreja Kubes (Kuba), dzim,
1854. gada 3. jūnija (v. st).
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 31. decembrī.
L. 5466/36.-II. 2991lg
Priekšsēdētaja b. H. M i n t a 1s.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 9. aug. mir.
Marijas-Augustes Šiliņš, dzim.
Avotiņš, dz. 1870. g. 30. jūnijā,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t 1., pieteikt šīs tiesības itn
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem

Rīgā, 1936. g. 31. decembrī.
L. 5451/36.-IJ. 29912g

Priekšsēdei b. H. M i n t a 1 s.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. g. 1. maijā Tirzas
pag. mir. Aleksandra-Nikolaja
Ermaoa, dz. 1875.g.27.X(v.st.),
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdibas Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 31. decembrī.
L. 5411/36.-II. 29913g

Priekšsēdei b. H. M i n t a 1 s.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. g. 9. febr. mir. Frīd-
richa - Kārļa - Eduarda Peina,
dzim. 1875. gada 2. augustā,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
i 1., pieteikt šīs tiesības un
prasīiumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 31. decembrī.
L. 5460. 29914g

Priekšsedet. b. H. Min tais.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1933. g. 27. maijā Kaln-
cempju pag. mir. Oto Šolka,
dzim. 1875. g. 16. febr. (v. st.),
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 31. decembrī.
L. 5552/36.-II. 29915g
Priekšsēdētāja b. H. Mintals,

Sekretārs E. Lasmanis,

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. gada 5. septembrī
mirušā Jāņa Bāriša, dzļ-
muša 1882. gada 23. marta,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1.. pieteikt šīs tiesības un

prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 31. decembrī.
L. 5492/36.-II. 29917g

Priekšsedet. b. H. Mintals.
Sekretārs E. Lasmanis.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Sergeja Žukovska, arī Žukova,
lūgumu un saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p., uzaicina visus, kam būtu
uz 1931. g. 27. janvārī Lašu pa-
gastā mirušā Ņikita (Žukova)
Žukovska atstāto mantojumu vai
sakarā ar šo. mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „Valdības Vēsznesī". Ter-
miņā nepieteiktās tiesības un
prasības tiesa uzskatīs par spēku
zaudējušām.
Daugavpilī, 1936. g. 31. decembri.
2523a/36. 29807z
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu 1936. g.
17. decembra nolēmumu, uzai-
cina to personu, kuras rokās at-
rodas Jelgavas-Bauskas zemes
grāmatu nodaļā Annai Veicherts
3/s piederošās nekustamas man-
tas Auru muižas „Kulu" māju
zemes grāmatu reģistra 4384.
folijā ierakstīts prasījuma do-
kuments-obligacija par 5000 kr.
cara rbj., kas izdota 1912. gada
4. janvārī Jelgavas lauksaim-
niecības biedrības krājaizdevu
sabiedrībai un koroborēta 1912.
gada 4. janvārī ar 22. num.,
ierasties šai tiesā 1 mēneša lai-
kā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „VaId. Vēstn." un iesniegl
minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs to par anul-
lētu un lūdzējai Annai Veicherts
atvēlēs prasīt hipotēkas dzēša-
nu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1936. g. 31. decembrī.
L. 1089/36. 29928?

Priekšsēd. v. G. Beimuts
Sekretārs M. Devingtels

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un Civīllik.
2451. p. pamata uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šajā tiesā 1936. g. 16. dec.
izsludināto 1936. g. 16. februārī
mir. Jēkaba Baltaisbrenča, dzim.
1856. g. 16. jūnijā, mājas kārtībā
1924. g. 13. martā sastādīto testa-
mentu, vai kam ir kādas tiesības
uz mir. Jēkaba Baltaisbrenča
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „VaId. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus . uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem. .

Rīgā, 1936. g. 4. janvārī.
L. M 5153/36. II. 30047b

Priekšsēdei b. H. Mintals.
Sekretārs E. Lasmanis.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 24. janvārī
mirušā Jāzepa Jaseviča 1935. g.
10. janvārī pagasttiesa sastādī-
tais testaments ar apgabaltiesas
1936. g. 22. janv. lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 31. dec.
47a/36. 30066g

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1932. g. 18. aprilī mi-
rušā Staņislava Vilcana 1932. g.
25. februārī sastādītais notari-
ālais testaments ar apgabaltie-
sas 1933. g. 4. aprija lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 31. dec.
1224a/33. 30067g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 4. okt. mi-
rušās Jadvigas Bartuls 1929. g.
7. maijā sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1935. g. 22. nov. lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 31. dec.
2255a/35. 30071g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 9. aug. mi-
rušā Staņislava Lazdāna 1935.
gada 8. janvārī sastādītais .prr-
vattestaments ar apgabaltiesas
1936. g. 16. okt. lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 31. dec.
1917a/36. 30072g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1931. g. 12. nov. mi-
rušā Aloiza (Alekseja) Puza
1931. g. 7. nov. sastādītais no-
tariālais testaments ar apga-
baltiesas 1932. g. 26. aprija lē-
mumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 31. dec.
1537a/32. 30073g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš,

Sekretārs K. Kangurs

Balvu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 31. dec.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
p. un Civillik. 10. sēj. 1. d.
1239. p., paziņo, ka pēc 1917. g.
24. martā mirušā Pētera Jāņa
d. Baranovska ir palicis kus-
tams un nekustams mantojums,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Bērzpils pag. Akmeņsalā 11,
Obuldaru sādžas 10. viens, un
uzaicina visus, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
pieteikt tās minētam miertiesne-
sim viņa kamerā Balvos, Ale-
jas ielā, 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn."

Balvos, 1936. g. 31. dec.
358B. ? 30086g

Miertiesu. J. L i e t a v i e t i s.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1936. g. 31. dec.
lēmumu un Civilproc. lik. 1725.
p. un lik. kop. X sēj. 1239. p.
1. d., paziņo, ka pēc 1914. gada
31. augusta mir. Pāvila Michai-
lova ir palicis īpašums, kas at-
rodas Daugavpils apr. Biķernie-
ku pag. Vagenišku sādžā, kādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības kā manti-
niekiem pieteikt tās pēc piekri-
tības 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Vald
Vesta." C. 1040. 29853g

Daugavpilī, 1936. g. 31. dec.

Mieri G. Kreicbergers.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1725.
p., un Latgales Civīllik. 1239. p.,
uzaicina 1922. g. 11. novembrī
mirušā Pētera Gaidula manti-
niekus pieteikt savas mantoša-

nas tiesības uz mantojumu, kas
palicis Rēzeknes apr. Ozolmui-
žas pagastā. 29706g

Mantojuma tiesības japieteļc
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn."

Rēzeknē, 1936. g. 30. dec.

Miertiesnesis Ž. Ozoliņš.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 31. dec.
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725. -un 1727. p. un Civillik.
X sej. 1. d. 1239. p. pamata pa-
ziņo, ka pēc 1936. g. 12. martā
Kaunatas pag. mirušā Antona
Jāzepa d. Sprukta ir palicis
mantojums, kas atrodas Kau-
natas pag. Sila-Gola sādžā,
kamdēj uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības
kā mantiniekiem, pieteikt tās
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn."

Rēzekne, 1936. g. 31. dec.
C. 991. 29861g

Miertiesnesis N. K o r i c s

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis,
(Rēzeknē, Atbrīvošanas ale-
ja 23), saskaņā ar savu 1936. g.
31. dec. lēmumu un Civilproc.
nolik. 1725.—1727. p. un 1724. p.
un Civillik. 1239. p., uzaicina
1936. g. 5. nov. mirušā Jāņa
Savicka likumīgos mantiniekus
pieteikt minētam miertiesnesim
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstn." savas mantošanas tie-
sības uz nelaiķa Rēzeknē pali-
kušo mantu.

Rēzeknē, 1936. g. 31. dec.
1199. 29860g

Miertiesnesis J. K lucis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis.
saskaņā ar savu 1936. g. 31. dec.
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Latgales
Civillik. 1239., 1241. p., paziņo,
ka pec 1934. g. 19. sepi miruša
Staņislava Ontona (Antona) d.
Onzuļa ir palicis mantojums Iz-
valtas pag. Lielo-Onzuju sādžas
2. viensētā, un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tās miertiesneša kame-
rā Krāslavā, 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn."

Krāslava, 1936. g. 31. dec
680. 29956g

Miertiesnesis J. Sūcis.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š.g.31. decembra
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Xsēj. l.d. 1239. p.,
uzaicina 1934. g. 4. aprīlī mirušā
Ignatija Semjona d. Grigorjeva-
Kuzmina mantiniekus pieteikt
savas mantojuma tiesības uz
mantojumu, kas palicis Daugav-
pils apr. Līksnas pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī". 29856z

1936. g. 31. decembrī. C. 940

Miertiesnesis K. Avens.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 31. dec.
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Latgales
Civillik. 1239., 124L p., _ paziņo,
ka pēc 1934. g. 19. jūnija miruša
Staņislava Franča d. Kloviņa
ir palicis mantojums Izvaltas
pagastā Kloviņu s. 7. viens., un
uzaicina visus, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās
miertiesneša kamerā Krāslavā,
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn." 678. 29955g

Krāslava, 1936. g. 31. dec.
Miertiesnesis J. Sūcis.

Varakļānu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 30. dec.
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725. p., 1727. p., un Latgales
Civillik. 1239. p., uzaicina 1936.
gada 17. janvārī maruša Anto-
na Andreja d. Veikšina manti-
niekus pieteikt savas mantoša-
nas tiesības augšminētam mier-
tiesnesim uz nelaiķa atstāto kus-
tamo un nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apriņķī
Atašienes pag. Jauniešu sādžā
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „VaIdības
,.Vēstn." 465. 29694g

Varakļānos, 1936. g. 30. dec.
Miertiesu. A. Skromanis.

Viļaku iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 31. dec.
lēmumu un Civillik. (X sēj. 1. d.)
1239. p. un Civilproc. nol. 1725.
p., uzaicina 1933. g. 24. janv.
mirušā Jāņa Jakuba d. Kuprišs
mantiniekus pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantoša-
nas tiesības uz nelaiķa atstāto
mantību, kas atrodas Jaunlatga-
les apr. Vijakas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn."

^
88. 29801g

Viļaka, 1936. g. 31. decembrī.
Miertiesnesis J. Gūtmanis.

Viļaku iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 31. dec.
lēmumu un Civillik. (X sēj. 1. d.)
1239. p. un Civilproc. nol. 1725.
p., uzaicina 1936. g. 8. martā
mirušā Franciska Martinana
mantiniekus pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantoša-r
nas tiesības uz nelaiķa atstāto
mantību, kas atrodas Jaunlat-
gales apr. Vijakas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn." 86. 29802g

Vijakā, 1936. g. 31. decembrī.
Miertiesnesis J. Gūtmanis.

Viļaku iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1936. g. 31. dec,
lēmumu un Civillik. (X sēj. 1. d.)
1239. p. un Civilproc. nol. 1725.
p., uzaicina 1929.- g. 8. martā
mirušā Pētera Antona d. Cir-
cina mantiniekus pieteikt mi-
nētam miertiesnesim savas man-
tošanas tiesības uz nelaiķa at-
stāto mantību, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Viļakas pag.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn." 87. 29803_ g

ViJaka, 1936. g. 31. decembrī.
Miertiesnesis J. Gūtmanis.

Viļaku iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 31. dec.
lēmumu un Civillik. (X sēj. 1. d.)
1239. p. un Civilproc. nol. 1725.
p., uzaicina 1 '934. g. 31. okt.
miruša Tadeuša Bernarda d.
Smuška mantiniekus pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nelaika
atstāto mantību, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Vijakas pag.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn."

^
85. 29804_ g

Viļaka, 1936. g. 31. decembrī.
Miertiesn. J. Gūtmanis.

Zilupes iec. miertiesnesis
uzaicina 1932. g. 9. dec. mirušā
Osipa Antona d. Dolgileviča
mantiniekus pieteikt miertiesne-
sim savas mantošanas tiesības
uz viņa atstāto mantojumu, kas
atrodas Pasienes pag. Gorbaču
ciemā, 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn. " 737c. 29695g
Miertiesn. E. Šmidtchens.

Zilupes iec. miertiesnesis
uzaicina 1928. g. 1. jūlijā mirušā
Eduarda Leitana mantiniekus
pieteikt miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz viņa at-
stāto mantojumu, kas atrodas
Pasienes pag. Podovalina 6.
viens. 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." 739c. 29857g

Zilupe, 1936. g. 31. decembrī.
Miertiesn. E. Šmidtchens.

Zilupes iec. miertiesnesis
uzaicina 1934. g. 9. februārī mi-
rušā Aleksandra Vasiļenoka
mantiniekus pieteikt miertiesne-
sim savas mantošanas tiesības
uz viņa atstāto mantojumu, kas
atrodas Pasienes pag. Jučevas
c. 7. viens. 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." 738c. 29858g

Zilupē, 1936. g. 31. decembrī,
Miertiesn. E. Šmidtchens,

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu
izp. Jānis Kazubierns (kan-
cleja Rīga, Dzirnavu ielā 107,
dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik 1280. līdz 1306. p., paziņo,
ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā pret Godu-ltu Fūrs par
Ls 20.000,— ar proc. prasības
piedziņai 1937. gada 13. martā,
pīksi 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodajas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Godās Itas
Jedefs Fūrs nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgā,
Avotu ielā 6a, 3. hipot. iecirknī,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
22. num. (30. grupā, 102. gruntī)
un sastāv no pilsētas dzimtsren-
tes gruntsgabala un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 227.980.— :

3) tai ir hipotēku .parāds
Ls 433.200,— ;

3a) uz nomas līguma pamata
ir apstiprināta lietiska tiesība
ar līgumā minētiem noteiku-
miem Hiršam Kleingezindam
uz 3 g., skaitot no 1. aprija
1932. g. līdz 1. apr. 1935. g.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda—novērtējuma des-
mitā daļa Ls 22798 un jāuzrāda
tieslietu ministra atjauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedējas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnod. kanclejā.

Rīgā, 1936. g. 31. dec. 301llg
Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu
izp. Jānis Kazubierns (kan-
clejā Rīgā, Dzirnavu iela 107,
4. dz.), saskaņā ar Civīlproc.
nolik 1280. līdz 1306. p., paziņo,
ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā pret Mariju Āboliņš par
Ls 300,— ar proc. prasības pie-
dziņai 1937. gada 13. martā,
pīksi 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodalas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Marijas Ābo-
liņš nekustamo' mantu pilnā sa-
stāvā, kas atrodas Rīgā, Aiz-
upes ielā 13, 6. hipot, iecirknī,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
2723. num., Bieriņos, A. novadā
61 num. un sastāv no Bieriņu
muižas zemes gabala 766F, at-
dalīta no VI — 354., 1747 kv. m
platība, vairāk vai mazāk, cik
dabā izrādīsies;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 300,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 300—;_

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda—novērtējuma des-
mitā daļa —Ls30,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras_ zern-s grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedējas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnod. kanclejā.

Rīgā, 1936. g. 31. dec. 30109g
Tiesu izpild. J. Kazubierns.

Rīgas apgabalt. 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1937. g,
15. janvārī, pīksi 11, Rīga.
L. Ķēniņu ielā 21, eksprešu kani
pārdos 2. izsolē Cilās Budnac-
kis dažādus traukus, novērtētus
par Ls 262,49. 30216g

Izzināts arakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
vārēs pārdošanas dienā uz vietās.

Rīgā, 1937. g. 7. janvārī.
Tiesu izp. J. G r īnf e 1 ds,

Rīgas apgabalt. 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1937. g.
13. janvārī, pīksi 11, Rīgā, Baz-
nīcas ielā 8, pārdos Rozas Ri-
bušs mēbeles, novērtētas par
Ls 730,—. _ 30202g

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-

Rīgā, 1937. g. 7. janvārī.
Tiesu izpild. A. Grīnfelds.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. E. B u d-
J e v s k i s (kanclejā Daugavpilī,
Nometņu ielā 7) paziņo, ka
„Vald. Vēstn." 1936. g. 241. num.
uz 1937. g. 9. janv. izsludināta
Abrāma-Samuila Karasina ne-
kustamā īpašuma izsole ir at-
celta. 30186g

Daugavpilī, 1937. g. 5. janv.
Tiesu izpild. E. B u d J e v s k i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 9. febr. mir. Pētera
Freiberga, dzim. 1864. g. 30. jul.
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
i 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 31. decembrī.
L. M 3681/36. I.. 30053b

Priekšsedet. b. H. Mintals.
Sekretārs E. Lasmanis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 31. dec.
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Latgales
Civillik. 1239., 1241. p., paziņo,
ka pēc 1932. g. 15. nov. mirušā
Vasilija Fedora d. Ivanova ir
palicis mantojums Izvaltas pag.
Krekelišķu sādžas 9. viensētā,
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar . to
būtu kādas tiesības, pieteikt tās
miertiesneša kamerā Krāslavā,
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ...Valdības
Vēstn." 679. 29957g

Krāslava, 1936. g. 31. dec.
Miertiesnesis T. Sūcis.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 31. dec.
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Civillik.
X sej. 1. d. 1239. p. pamata pa-
ziņo, ka pēc 1934. g. 22. okt.
Kaunatas pag. mirušā Semjona
Kirila d. Tkačeva ir palicis man-
tojums, kas atrodas Kaunatas
pag. Kazeiku sādžā, kamdēļ uz-
aicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības kā man-
tiniekiem, pieteikt tās mierties-
nesi!^ 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." C. 990. 29862g

Rēzeknē, 1936. g. 31. dec.
Miertiesnesis N. K or i c s.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 31. dec.
lēmumu un Civilproc. lik. 1725.
p. un lik. kop. X sēj. 1239. p.
1. d., paziņo, ka pēc 1919. gada
19. aprilī mir. Jāzepa Kokins
ir palicis īpašums, kas atrodas
Daugavpilī, Tukuma ielā 68;
kādēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības
ka mantiniekiem pieteikt tās pēc
piekritības 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn."

Daugavpilī, 1936. g. 31. dec.
C. 1041. 29854g

Miert. G. Kreicbergers



Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu
izp. Jānis Kazubierns (kan-
clejā Rīga, Dzirnavu ielā 107,
dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik 1280. līdz 1306. p., paziņo,
ka:

1) Latvijas hipotejui bankas
prasībā pret Mariju Āboliņš par
Ls 300,— ar proc. prasības pie-
dziņai 1937. gada 13. martā,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodalas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Marijas Ābo-
liņš nekustamo mantu pilnā sa-
stāvā, kas atrodas Rīgā, Aiz-
upes iela 12, 6. hipot. iec, ie-
rakstīta, zemes grāmatu reģ.
2724. num., Bieriņos, A novadā
82. num. un sastāv no Sieriņu
muižas zemes gabala 801F, at-
dalīta no VI — 354., 2128 kv. m
platība;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība — Ls 300,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 300 —;_

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda—novērtējuma des-
mitā daļā — Ls 30 un jāuzrāda
tieslietu ministra atjauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnod. kanclejā.

Rīgā, 1936. g. 31. dec. 30110g
Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanclejā Rīga, Brī vī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņa ar
Civīlproc nolik. 1280. līdz 1306.
P., paziņo, ka:

1) Dāvida Banda prasības
Ls 640,— ar proc. un izdev., un
Lauksaimniecības ekonom. sab.
„Gauja" prasības par parada

atlikumu Ls 38,10 ar proc. un
izdev. piedziņai 1937. g. 6. martā,
pīksi 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodalas sēžu zāle pārdos
1. publiska izsolē Kārļa Gravas
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Laube-
res pag., ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 14558. num. un
sastāv no Ozolu muižas muižu
zemes atdalītā zemes gabala
„Siliņi 70F", 35,34 ha koppla-
tībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3852,— ;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 5640,—; 30207

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 385,20 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedējas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodalas kanclejā.

Rīgā, 1937. g. 4. janvārī.
Tiesu izn. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. H. K i t n e r s
(kanc. Smiltene, Dārza iela 13)
paziņo, ka:

Latviias hipotēku bankas pra-
sības piedziņai 1937. g. 20. marta
piksi 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodalas sēžu zāle pārdos
1. publiskā izsole Pētera Prau-
liņa nekustamo mantu pilna sa-

stāva, kas atrodas Valkas apr.
Smiltenes pilsētā, Krāsotāju
ielā 2, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 1330. numurā un sa-
stāv no Smiltenes pilsmuižas
atdalītā 29F zemes gabala,
2485 kv metri kopplatībā;

2) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā, novērtēta par Ls 4000,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 11.300,—. 30174

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atjauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civilnodalas kanclejā.

Smiltenē, 1936. g. 31. dec
Tiesu izpild. H. K i t n e r s.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanclejā Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Frīdricha Grosa prasības
Ls 180,— ar proc. un izdev. pie-
dziņai 1937. gada 20. martā,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodalas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Oto Birken-
šteina un Ludviga Flūgina ne-
kustamas mantas Oto Birken-
šteina ideālo pusi, kas atrodas
Rīgas Jūrmalas pilsētā,- Buldu-
ros, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 1150. num. un sastāv
no Bulduru muižas atdalītā
3247F. zemes gabala , 7500 kv.
m kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1300,— pilnā sa-
stāvā;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 12.300,—; 30205

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda, novērtējuma desmitā
daļa — Ls 65,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atjauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz .izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos vai
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodalas kanclejā.

Rīgā, 1937. g. 4. janvārī.

Tiesu izp..K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. H. K i t n e r s
(kanc Smiltenē, Dārza ielā 13)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai 1937. g. 7. aug.,
pīksi 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodalas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Krona
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr. Tir-
zas pag., ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 4540. numurā un
sastāv no Tirzas pilsmuižas at-
dalītā zemes gabala ,.Mazkalni-
ņi 49F", 2,09 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 1500,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2600,—_;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā dala—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
knstamās mantas iegūšanai;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā; 30177

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedējas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civilnodalas kanclejā.

Smiltenē, 1937. g. 5. janvārī.
Tiesu izpild. H. K i t n e r s.

Rīga* apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpļld. H. K i t n e r s
(kanc. Smiltene, Dārza iela 13)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai 1937. g. 7. aug.,
pīksi 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodalas sēžu zāle pārdos
1. publiskā izsolē Teodora Krēs-
liņa nekustamo mantu pilnā sa-
stāvā, kas atrodas Madonas apr.
Beļavas pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 10962. num.
un sastāv no Beļavas muižas
atdalītā zemes gabala ,.Barani
53F", 56,06 ha kopplatība;

2) nekustamā manta pilna sa-
stāvā novērtēta par Ls 5800,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 5800.— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāuzrada tieslie-
tu ministra atļauja pārdodamas
nekustamās mantas iegūšanai;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodala; 30178

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedējas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodajas kanclejā.

Smiltenē, 1937. g. 5. janvārī.
Tiesu izpild. H. K i t n e r s.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. H. K i t n e r s
(kanc. Smiltenē, Dārza ielā 13)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai 1937. g. 7. aug.,
pīksi 10. Rīgas apgabaltiesas
civilnodalas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Voldemāra
Riklāua nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Valkas ap-
riņķi Ēveles pag., ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 17735. nu-
murā un sastāv no Ķemeres
muižās zemes gabala Alejas
15F, 12,04 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 3300,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3600,— ;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda —novērtējuma des-
mitā dala—un jāuzrāda tieslietu
ministra atjauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pec li-
kuma vajadzīga: 30181

5) nekustamas mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas novērs sās ne-

kustamās mantas pārdošanu
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos vai
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodajas kanclejā.

Smiltenē. 1936. g. 31. dec
Tiesu izpild. H. K i t n e r s.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. H. K i t n e r s
(kanc Smiltenē, Dārza ielā 13)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai 1937. g. 7. aug.,
pīksi 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodalas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa-Nikolaja
Elstiņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Madonas
apr. Beļavas pag., ierakstīta ze-
mes; grāmatu reģistra 16730. nu-
murā un sastāv no Beļavas mui-
žas atdalītā zemes gabala „Gār-
šnieku" 39F, 17,65 ha koppla-
tībā;

2) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 2200,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2600,—;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā dala—un jāuzrāda tieslietu
ministra atjauja pārdodamās ne-
kustamas mantas iegūšanai;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu - Valkas
zemes grāmatu nodaļā. 30180

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodajas kanclejā.

Smiltenē, 1937. g. 5. janvārī.
Tiesu izpild. H. K i t n e r s.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. H. K i t n e r s
(kanc Smiltenē, Dārza ielā 13)
paziņo, ka:

11 Valsts zemes bankas pra-
sības oiedziņai 1937. g. 7. aug.,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodalas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Medņa
nekustamo mantu pilnā sastāvā.
kas atrodas Madonas apr. Gal-
gauskas pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 1730. num. un sa-
stāv no Jaungulbenes muižas
atdalītās Elderu 3a mājas, 20,65
ha kopplatībā;

2) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 2714,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3300,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā dala—un jāuzrāda tieslietu
ministra atjauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā. 30182

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodajas kanclejā.

Smiltenē, 1936. g. 31. dec.
Tiesu izpild. H. K i t n e r s.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpļld. H. K i t n e r s
(kanc. Smiltenē, Dārza ielā 13)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai 1937. g. 7. aug.,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodalas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Mika ne-
kustamo mantu pilnā sastāva,
kas atrodas Valkas apr. Smil-
tenes pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 3392. numura
un sastāv no Smiltenes pilsmui-
žas atdalītā zemes gabaīa „Vin-
des 17F" mājas, 25 des. un 1028
kv. asis kopplatībā;

2) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 2150,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2800,— :

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—un jāuzrāda tieslietu
ministra atjauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc li-
kuma vajadzīga;

5) nekustamas mantas zemes
grāmatas ved' Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā; 30183

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedējas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodajas kanclejā.

Smiltenē, 1936. g. 31. dec.
Tiesu izpild. H. K i t n e r s.

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai 1937. g.

\ 31. martā, pīkst. 10, Jelgavas
i apgabaltiesas sēžu zālē, pārdos
| 1. publiskā izsolē pilna sastāvā
I Annas Pintinšteins - Finkenšteins

nekustamo mantu, Jelgavā, Vie-
nības prosp. 29 atrodošos zemes
gabalu 102F, ar zemes grāmatu
reģ. 15637. num., 2240 kv. m
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 300,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 300,— ar
proc.;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 30,— un jāuzrāda
tieslietu ministra apliecība ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 30185

Jelgavā, 1937. g. 4. janvāri.

Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpildītais Arvīds
Vīgants (kanclejā Bauskā,
Pils ielā 48) paziņo, ka:

1) Vecsaules pagastvaldes
valsts un pašvaldības nodokļu
prasību apmierināšanai 1937. g.
10. februārī, pīksi 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Eduardam
Reiņa d. Ragovskim piederošo
nekustamo mantu Bauskas apr.
Vecsaules pag. no Vec-Jaun-
saules mācītāja muižas un ķes-
tera vidmas atdalīto zemes ga-
balu ar nosaukumu „Lielbieķe-
ni" un ar zemes grāmatu reģ.
15027. num., pilnā sastāvā, apm.
71,60 ha platībā, ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 14.467,—, no kādas sum-
mas arī sāksies izsole, piemē-
rojot tomēr Civilproc. nolik
1293. pantu;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 11.089,—, ar
proc;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala. 30168

Piezīme: izsole pārcelta
no 1936. g. 9. decembra.

Bauskā, 1937. g. 5. janvārī.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. H. K i t n e r s
(kanc. Smiltenē, Dārza ielā 13)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai 1937. g. 7. aug.,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodalas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Mārtiņa Berg-
maņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Cēsu apr.
Rankas pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 17414. numurā
un sastāv no Rankas muižas ze-
mes gabala „Aldari 181F", 1,72
ha kopplatība:

2) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 787,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 8000,— _;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā dala—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā. 30176

Tiesības, kas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. .

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodajas kanclejā.

Smiltenē, 1936. g. 31. dec.
Tiesu izpild. H. K i t n e r s.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpļld. H. K i t n e r s
(kanc. Smiltene, Dārza ielā 13)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai 1937. g. 7. aug.,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodalas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Reinholda-

Gustava Puķītes nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Valkas apr. Ēveles pag., ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
74. num. un sastāv no Jaunjēr-
cēnu muižas atdalītām „Dakstu
mājam", 43,28 des. kopplatībā;

2) nekustama manta pilnā sa-
stāva novērtēta par Ls 8000,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 11.400,— un alimenti:

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā dala—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc li-
kuma vajadzīga; 30179

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
tiesas 3. civīlnodajas kanclejā.

Smiltenē, 1936. g. 31. dec.
Tiesu izpild. H..Kitners.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs R o-
berts Mālkalns (kanclejā
Jelgavā, Annas ielā 11, 1. dz.)
paziņo, ka:

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. A r v i d_ s Vī-
gants (kanclejā Bauskā, Pils
ielā 48) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodalās prasības apmie-
rināšanai 1937. g. 10. februārī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Līnai Krišjāņa m. Ekerts,
dzim. Ozols, piederošo nekus-
tamo mautu Bauskas apr. Baus-
kas pag. Bauskas pilsmuižas
„Evert-l)auguļu" mājas ar ze-
mes grāmatu reģ. 3728. num.,
pilnā sastāvā, apm. 48,86 des.
platībā, ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 10.918,—, no kādas sum-
mas arī sāksies izsole, piemē-
rojot tomēr Civīlproc. nolik.
1293. pantu;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 10.388,58 ar
proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai. 30170

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Piezīme: izsole pārcelta
no 1936. g. 9. decembra.

Bauskā. 1936. g. 31. decembrī.
' Tiesu izpild. A. Vīgants.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. H. K i t n e r s
(kanc. Smiltenē, Dārza ielā 13)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai 1937. g. 16. okt.,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodalas sēžu zālē pārdos
1_. publiskā izsolē Hermaņa
Ērgļa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Cēsu apr.
Launkalnes pag. ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 5111. num.
un sastāv no Launkalnes mui-
žas atdalītā zemes gabala
„Jeiskas ūdens dzirnavas" 13F,
ar saimniecības ēkām, dzirnavu
rūpniecisko iekārtu un mašinām,
20,48 ha kopplatībā;

2) nekustama manta pilna sa-
stāva novērtēta parLs 10.100,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 10.800.—:

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā dala—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc li-
kuma vajadzīga; 30175

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civilnodalas kanclejā.

Smiltenē, 1937. g. 5. janvārī.
Tiesu izpild. H. K i t n e r s.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. H. K i t n e r s
(kanc. Smiltenē, Dārza iela 13)
paziņo, ka:

Latvijas hipotēku bankas pra-
sības piedziņai 1937. g. 20.martā,
pīksi 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodalas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Klavdijas In-
driksons nekustamo mantu pilna
sastāvā, kas atrodas Valkas ap-
riņķī Smiltenes pilsētā, Gald-
nieku ielā 13, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 285. numurā
un sastāv no Smiltenes pilsmui-
žas atdalītā 449F zemes gabala,
6105 kv. metri kopplatība^

2) nekustamā manta pilna sa-
stāvā novērtēta par Ls 500,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 500,-; 30173

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā dala—un jāuzrāda tieslietu
ministra atjauja pārdodamas ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pec li-
kuma vajadzīga;

5) nekustamas mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mesgrāmatunodalaTiesības,kasnovērš šasne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
clejā, bet 2 nedējas pirms iz-

soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodajas kanclejā.

Smiltenē, 1936. g. 31. dec.
Tiesu izpild. H. K i t n e r s.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
Izpildītājs J. Kurmītis pa-
ziņo, ka 1937. gada 15. janvārī,
pīksi 10, Rīgā, Teātra ielā 12,
Reiņa Mintala u. c. prasībās pār-
dos 2. izsolē Eleonoras Mintals
mēbeles, novērtētas par Ls 440.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 30203

Rīgā, 1936. g. 30. dec. 30203g
Tiesu izpildītājs J. Ku r mī t i s.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītājs J. Kurmītis pa-
ziņo, ka 1937. gada 21. janvārī,
pīksi 10, Rīgā, Brīvības ielā
129/133Mildas Langenfelds pra-
sība pārdos Lizetes Šnikvalds
apavus, liestes un rakstāmgaldu,
novērtētus par Ls 495,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 30204

Rīgā, 1936. g. 30. dec. 30204g
Tiesu izoild. .J. Kurmītis.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr,
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanclejā Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 5960,— nenomak-
sāto termiņmaksu, Taurupes kr.
aizdevu sab. prasības Ls 730 —
ar proc. un izdev., Taurupes
pag. valdes nodokļu parāda
Ls 429,14'ar proc. un izdev. pie-
dziņai 1937. g. 27. febr., pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnoda-
las sēžu zālē pārdos 2. publiska
izsolē Rūdolfa Lukstiņa nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Rīgas _ apr. Taurupes
pag., ierakstīta zemes grāma-
tu reģistra 4713. num. un sastāv
no Taurupes muižas kvotes ze-
mes atdalītam „Lejas-Miķele-
nu 2" mājam, 56,43 ha koppla-
tībā;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība — Ls 8325,— ;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 6000,— ; 30206

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda, novērtējuma desmita
daļa — Ls 832,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra_ atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes .grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
clejā, bet 2 nedējas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodajas kanclejā.

Rīgā, 1937. g. 4. janvārī.

Tiesu izp. K. Riekstiņš.



Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. A r v i d s Vī-
gants (kanclejā Bauskā, Pils
ielā 48) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodalās prasības apmie-
rināšanai 1937. g. 10. februārī,
pīksi 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Alfrēdam Krista d. Spā-
riņam piederošo nekustamo
mantu Bauskas apr. Vecsaules
pag. „Kreklen-Miķeļu" mājas ar
zemes grāmatu reģ. 1470. num.
pilnā sastāvā, kādā skaitās pēc
zemes grāmatām un ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 13.591,—, no kādas sum-
mas arī sāksies izsole, piemē-
rojot tomēr Civilproc. nolik.
1293. pantu;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 15.673,— ar
proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamas mantas ze-
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai. 30169

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Piezīme: izsole pārcelta
no 1936. g. 9. decembra.

Bauskā, 1936. g. 31. decembrī.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpild. Pēteris
D a u g e (kanclejā Krustpilī, Rī
gas ielā 202). saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1937. g. 10. jūlijā, pīkst
10, Daugavpils apgabalties. civil-
nodalas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Pētera Šumaņa ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Krustpils pag. Zārdu robežās, un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
24752. num. un sastāv no 174F.
zemes gabala, 10,70 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1000,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 800,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa Ls 100,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodajas kan-
clejā.

Krustpilī, 1937. g. 2. janvārī.
505 29868z

Tiesu izpild. P. D a u g e.

*€itu iestāžu
sMi&dinmļumi.

Rīgas Dils. tiHei valdei
administratīvai un nodokļu daļai

vajadzīga

(3. šķiras kantoriste) ar algu
pēc 12. kategorijas Ls 120 —
mēnesi.

Lūgumi jāiesniedz M. Jaun-
ielāS, 6. dz. līdz š. g. 15. janv.,
pīkst. 12, līdz ar pievienotu dzī-
ves aprakstu un apliecībām: par
kursu beigšanu, līdzšinējo prak-
si un izglītību. Darbā jāprot
arī patstāvīgi rakstus sastādīt.

Pārbaudes termiņu paziņos.
Rīgas pilsētas tirdzniecības

30217g valde.
Nodokļu departamenta no-

dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 15. janv., pīksi 11, Rīgā,
Gertrūdes iela 19/21, 6. dz., pār-
dos vairāksolīšanā Šoras Kur-
janskas mēbeles, novērtētas par
Ls 25(1.—, viņas dažādu nodokļu
parada piedzīšanai. 30218g

Rīgā, 1937. g. 7. janvārī.
Nodokļu piedzinējs J. S a 1n a.

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgām nozau-
dētās abonementa atļaujas, kas
izdotas: 1) 70833. — 1933. gada
26. VI Herbertam Bernsdorfam,
un 2) 230/A5166. — 1935. gada
26. IV Pēterim Feodorovam.
L. 5189. 30198g

Birzgales pag. valde izsludina
par nederīgu 344. maizes labī-
bas grāmatiņu, ko šī pag. valde
1936. g. izdevusi Jānim Veilan-
dam. 29633g

Tilzas pag. valde izsludina par
nederīgām šīs pag. valdes izdo-
tās: 1) linu nodošanas 1892. ap-
liecību, kas 1936. g. 3. decembrī
izdota Donatam Ločmelim. un
2) Latv. iekšz. pasi ser. KZ
017172/3972, kas 1930. g. 16. jan-
vārī izdota Olgai Zelčs. 29529g

Vārkavas pag. valde izsludina
par nederīgu 1038. labības grā-
matiņu, ko šī pag. valde 1936. g.
izdevusi Jānim Znūtiņam.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 21. janv., pīkst. 13Lie-
pājā, Graudu iela 40, pārdos
vairāksolīšanā Teodora Berg-
maņa rakstāmmašīnu, novērtētu
par Ls 231,—, viņa 1935. un
1936. g. dažādu nodokļu parada
piedzīšanai. 301 _ 17g

Liepājā, 1937. g. 4. janvārī.
Nodokļu piedz. L. B u i v i d s.

Zilupes muitnīca
1937. g. 5

^
febr., pīksi 10, pār-

dos izsole, muitnīcas telpas,
konfiscētas kontrabandas pre-
ces: manufaktūru, mūzikas in-
strumentu daļas - membrānas
un atsperes.

Pārdodamās preces var ap-
skatīt izsoles dienā muitnīcas
telpas no pīksi 9.

Zilupē, 1937. g. 5. janvārī.
Muitn. priekšn. P. H e i d e.

30118g Darbvedis J. U r b ā n s.

Vaiņodes pagastam
vajadzīgs

w&j@wum mwsts.
Darbības rajonā 4070 iedzīvo-

tāji, no kuriem 1400 _ dzīvo pa-
gasta ciemā Vaiņode.

Alga pēc Tautas labklāj. mi-
nistrijas noteikumiem un 4 ista-
bu dzīvoklis ar 3 darba ista-
bām, Vaiņodes stacijas tuvuma.

Ārstu pieņems 1937. g. 14. jan-
vārī pag. nama, pļkst. 12, bet
pieteikumi ar agrāko prakses
aprakstu jāiesūta valdei līdz
1937. g. 13. janvārim.

Personīga ierašanās vēlama.
No Vaiņodes stacijas līdz

ārsta mājai Ht km un līdz pag.
namam 2 km. 30142g

Pagasta valde.

Polijas konsulāts Rīgā izslu-
dina par nozaudētu un nederīgu
Marijas Borovas Polijas 198.
pasi, kas viņai izdota Svencia-
nu apr. starostvā 1933. gada
20 ^_aprUL 30024g

Drustu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 110.
darba grām., ko Dikļu pag. val-
de izdevusi Janinai Vorslovs.

Ružinas pag. valde izsludina
par nederīgām šīs pag. valdes
izdotās Latvijas iekšz. pases:
1) ser. NL JVs 020768/1568, kas
1928. g. 14. marta izdota Anas-
tasijai Vasiļjevs; 2) vecā pa-
rauga 856. pasi, kas 1922. gada
28. sepi izdota Nastasjai Hlo-
movs, un 3) vecā parauga
4386. pasi, ko Rēzeknes apr.
3. iec pol. priekšn. 1920. gada
7. dec. izdevis Domnai Zenov-
jevs. 29169r__

HOuM&Hāi
sluāinmļumi.v J

Maksātnespējīga parādnieka
ārpus tirdzniecības Gerasima
Reisera zvērināts aizgādnis zv.
adv. Benjamiņš Mandelštams
uzaicina visus parādnieka kre-
ditorus ierasties 1937. g. 15. jan-
vārī, pīksi 18.15, Rīgas apga-
baltiesas telpās, uz
PILNU KREDITORU SAPULCI

Dienas kārtība:
) Zvērināta aizgādņa ziņojums;

2) zvērināta aizgādņa atalgo-
jums; ,

3) konkursa valdes vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi. 30214g
Zvērināts aizgādnis

zv. adv. B. Mandelštams.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvīds Vī-
gants (kanclejā Bauska, Pils
ielā 48) paziņo, ka:

1) Marijas Ledainis prasības
apmierināšanai 1937. g. 7. apr.,
plķsi _ 10, Jelgavas apgabaltie-
sas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē mir. Jurim Jura d. Zī-
vertam piederošo nekustamo
mantu Bauskas apr. Bārbeles
pag. Bārbeles muižas „Kazenie-
ku" mājas ar zemes grāmatu
reģ. 2472. num., pilnā sastāvā,
apm. 60,92 des. platībā, ar
ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 5998,—, no kādas sum-
mas ari sāksies izsole, piemē-
rojot tomēr Civīlproc. nolik
1293. pantu:

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 6500,—, ar
proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atjauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šas nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodala.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tas publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz

izsoles dienai. 30166

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos vai
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Bauskā, 1937. g. 5. janvārī.
Tiesu izpild. A. V ī g a n t s,

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvīds Vī-
gants (kanclejā Bauskā, Pils
ielā 48) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodalās prasības apmie-
rināšanai 1937. g. 10. februārī,
pīksi 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē mir. Kristapam Jēkaba d.
Ciskām piederošo nekustamo
mantu Bauskas apr. Jaunsaules
pag. Vec-Jaunsaules muižas
„Strazdu" mājas ar zemes grā-
matu reģ. 1522. num., pilnā sa-
stāvā, kādā skaitās pēc zemes
grāmatām un ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 9861,—, no kādas sum-
mas arī sāksies izsole, piemē-
rojot tomēr Civilporc. nolik.
1293. pantu; _

3) ta apgrūtināta ar hipotēku
par Ls 5150,— ar proc.;_

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantuj 30171

5) šas nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Piezīme: izsole pārcelta
no 1936. g. 9. decembra.

Bauskā, 1936. g. 31. decembrī.
Tiesu izpild. A. Vigants.

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpildīt. Pēteris
D a u g e (kanclejā Krustpilī,
Rīgas ielā 202), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1937. g. 10. jūlijā pīkst.
10, Daugavpils apgabalties. civīl-
nodajas sēžu zālē pārdos 1. pub-
li$kā izsolē Jāņa Šterna nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Daugavpils apr. Krustpils
pag. Stirinu robežās, un ierakstīta
zemesgrāmatu reģistra9617.num.
un sastāv no 6. viens. 68,784 ha
platībā;

•2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1000,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 100,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas

iegūš ;
5) šās nekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet divas nedējas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodajas kan-
clejā.

Krustpilī, 1937. g. 2. janvārī.
501 298712

Tiesu izpildītājs P. D a u g e.

Lažas pag. valde atsauc savu
„Vald. Vēstn." 1936. g. 292. num.
ievietoto sludinājumu par Jē-
kaba Amatnieka pases nozau-
dēšanu, jo pase ir atrasta.

Raunas pag. valde izsludina
par nederīgā: 1) un 2) 306. un
343. labības grām., ko šī pag.
valde 1936. g. izdevusi Pēterim
Smukulim un 1934. g. Jānim
Grinvaldam, un 3) 13530. kara-
klausības apliecību, ko Cēsu
kajn. pulka komand. 1924. gada
20. dec. izdevis Arturam Bēni-
ņam 29624g

Saldus pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 95. la-
bības gram., ko Saldus pag.
valde 1936. g. izdevusi Žanim
Zadovskim, Sileniekos. 29369g

Stelpes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 244,
darba grām., ko Taurkalnes pa-
gasta valde 1932. g. 12. jūlijā
izdevusi Andrejam Tupinām.

Cesvaines pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. MV 010330/
1130, ko šī pag. valde 1928. g.
6. jūnija izdevusi Annai Voļ-
nanko. 29166r

Augšpils pagastam,
Jaunlatgales apr., vajadzīga

Taļ&mu vecvmāt&.
Pieņems š. gada 25. janvārī,

pīkst. 10, pag. valdes sēdē, pag.
namā.

Darbības rajons Augšpils pa-
gasts ar 8220 iedzīvotājiem un
alga pēc Tautas labklājības mi-
nistrijas noteikumiem.

Kandidātēm rakstiski pietei-
kumi ar Ls 2,— zīmognodevu
un pierādījumiem par tiesībām,
izglītību, vecumu un līdzšinējo
nodarbošanos jāiesniedz Augš-
pils pag. valdeļ līdz pieņemša-
nas dienai. Veļama personīga
ierašanās.

Tuvākā dzelzceļa stacija no
pagasta nama — Jaunlatgale —
6 kilometri. 30126g

Pagasta valde.

Ventspils apr. polic. 2. iec.
priekšm izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.
CT 01265, ko Popes pag. valde
1928. g. 24. janv. izdevusi Nē-
zei Sloka, dzim. Krūts. 29320

9. Rēzeknes kājnieku pulks,
Rēzeknē, Brāļu Skrindu ielā 14, 1937. g. 27. janvārī pīkst. 9,

iauktā izsolē «ārdos sekoi. nolietotas valsts mantas:

Lupatas, vilnas 2160,— kg
Lupatas, brezenta 858,— ,,
Lupatas, kažoka 16,— ,,
Lupatas, maisu 141,— ,,
Lupatas, gumijas 0,04 ,,
Lūznis, dzelzs 1275,— „
Līiznis, čuguna 79,— ,,
Lūznis, kapara ........ 1,2 ,,
Alts Es 1 gab.
Airi 4 „
Raspuskas 4 ,,
Ragavas, vienjūga 2 ,,
Radio aparāts (uztvērējs). ... 2 ,,
Radio aparāta klausāmās trubiņas 1 ,,

Lupatas, nātnas 969,— kg
Lupatas, ādas 1940,— ,,
Lupatas, tūbas 2,— ,,
Lupatas, pakulu un striķa . . . 93,— ,,
Lūznis, tērauda 22,— ,,
Lūznis, skārda 116,— ,,
Lūznis, misiņa 0,185 ,,
Tenors 1 gab.
Laiva 1 ,,
Sakas 4 ,,
Rati, vienjūga 1 ,,
Decimalsvari, 300 kg 1 „
Vienlampas pastiprinātājs ... 1 ,,
Dzelzs bunkeri 8 ,,

Mantas apskatāmas un ar izsoles noteikumiem var iepazīties pie pulka mantu virsnieka
darbdienās pulka štābā no pīkst. 9 līdz 15.

Rakstiskie piedāvājumi slēgtās aploksnēs, apmaksāti ar zīmognodevu, jāiesniedz komisijas
priekšsēdei, izsoles dienā līdz izsoles sākumam, iemaksājot 50% drošības naudas no piedāvātās
summas. 30114z 9. Rēzeknes kājnieku pulks.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Maksātnespējīga parādnieka
Eduarda Eglīša zvēr. aizgādnis,
zvēr. adv. pal. Alfrēds Langen-
felds uzaicina minētā parādnie-
ka kreditorus ierasties šī gada
25. janvārī, pīkst. 16, Rīgā, Tēr-
batas ielā 7, i. dz.. uz

KREDITORU SAPULCI.

Dienas kārtība:
) Zvērināta aizgādņa ziņojums;

2) zvērināta aizgādņa atalgo-
jums;

3) konkursa valdes vēlēšana;
4) dažādi jautājumi. 30201g:

Rīgā, 1937. g. 7. janvārī.
Zvērināts aizgādnis
zv. adv. p. A. Langenfelds.

_ Maksātnespējīgā parādnieka
Ābrama Kāna zvēr. aizgādnis,
zvēr. adv. pal. Alfrēds Langen-
felds uzaicina minētā parādnie- -
ka kreditorus ierasties šī gada
25. janvārī, pīkst. 18, Rīgā, Tēr-
batas ielā 7, 1. dz., uz

KREDITORU SAPULCI.
Dienas kārtība:

) Zvērināta aizgādņa ziņojums;
2) zvērināta aizgādņa atalgo-

jumus; _ 30200g
3) konkursa valdes velēšana;
4) Abrāma Kāna prasība pret

A/S. „V. Volfsons" Ls 1543,82
s. L. 149/36. g.;

5) dažādi jautājumi.
Rīgā, 1937. g. 7. janvārī.

Zvērināts aizgādnis
zv. adv. p. A. Langenfelds.

Tirdzniecības paju sabiedr.
„TIPASA"

likvidācijas komisija sasauc
1937. g. 29. janvārī, pīkst. 15,
L. Jēkaba iela 16, 2. dz.

jispijaiiiB&iisapii
Dienas kartība:

Likvidācijas komisijas locekļa
vēlēšana mirušā A. Fegedin-
ga kunga vietā. 30108g

Likvidācijas komisija.

Mitis darbinieku
biedrības

vinnestu saraksta, kas izsludi-
nāts „Vald. Vēstn." 1936. gada
288. num. Ls _50,- līdz Ls 100,-
vinnestos minētas 44. lozes vieta
vinnests kritis uz 444. lozi, bet
nevis uz 44. lozi. 30023g

Korporācijas Selonijas palī-
dzības biedrības savstarpīgās
apdrošināšanas biedrība izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
polisi No 108. par Ls 4000,— uz
Juliusa Andermaņa vārda.

Rīgas pilsētas Uzņēmumu valde
izdod rakstiskā sacensībā

60.000 gaī]. oetona veldakmeņu habeiu apsegšanai
piesieti.

Noteikumi un zīmējums saņemami Uzņēmumu valdē, Zigfr.
Meierovica bulv. 3, 14. istabā.

Piedāvājumi jāiesniedz turpat, 2. istabā, līdz š. g. 20. janvārim,
pīkst. 12. L 5181 30197

Šoseju ub imn teļu dvi. 1. rajona inženieris:
1937. g. 15. janvārī, pīkst. 10, savā kanclejā, Rīgā, Elizabetes
ielā 35, 3. dzīv.,

isdos sacensillā
jTže&ovaseefisĀves pār J>as*gas;u

uz Doles 3. šķ. ceļa, pie Ķekavas, ekspluatēšanas tiesības uz
5 gadiem.

Nodrošinājums sacensībai Ls 20,—. _ L 5161 30195
Tuvāki paskaidrojumi rajona kanclejā un Doles pag. valde.

Šoseju mi zemes teļu depart. 1. rajona inženieris
1937. g. 19. janvārī, pīkst. 9.30, Rembates tautas namā pie Liel-
vārdes stacijas

noturēs jauktu izsoli

2030 mlaukakmeņu piegādei
uz pārbūvējamā Rg 7 Rīgas-Daugavpils 1. šk. ceļa no 48.860 —
50.300 un 51.900 — 54.520 kilom.

Laukakmeņu piegādi izdos mazās vienībās pa 50 mkatra.
Nodrošinājums izsolei Ls 15,— par vienību. 30196
Tuvāki noteikumi rajona kanclejā Rīgā, Elizabetes ielā 35-3,

un Ogresgala, Rembates un Lielvārdes pagastu valdēs. L 5164

Mežu departaments
1937. g. 19. janvārī, pīkst. 12, Rīgā, Merķeļa ielā 13, Latviešu
biedrībā pārdos jauktā izsolē:

1) saimnieciskā kārtā sagatavotos skuju koku baļķus un
klučus, stutmalku, gremzdoiu un mizotu egles un apses
papīrmalku, telegrāfa stabus, dedzināmo malku, egles
Šājulatu malku un Citus materiālus, kas sagatavoti un at-
rodas dažādās virsmežniecībās, Rīgā un Ventspilī — Mežu depar-
tamenta laukumos.

2) 1936./37. g. saimnieciskā kārtā sagatavojamos un
arī 1935./36. g. sagatavotos skuju koku baļķus un klučus
no Ainažu, Burtnieku, Bērzsīpeles, A<!ces, Bruņniecības, Cēsu,
Dundagas, Inčukalna, Kursīšu, Piebalgas, Ugāles un Vecmoku
virsmežniecībām ar nodošanu krautuvēs pie dzelzs-, zemes un
ūdensceļiem un arī ciršanas vietās mežā pie celma.

Materiālus pārdos saskaņā ar likumu par valsts mežu un
meža materiālu pārdošanu un izsniegšanu (izsl. „Vald. Vēstn."
1936. g. 122. num.) un apstiprinātiem nosacījumiem.

Mežu departaments patur tiesības izsludinātās un pārdošanai
nolemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas un nosacījumi Mežu departamentā, Rīgā,
Kalpaka bulv. 6, 6. dz., 49. ist. (tālr. 21486) un pie virsmež-
ziņiem. 30215 Mežu departaments.

Bebrenei virsmežniecība
1937. g. 20. janvārī, pīkst. 12, Bebrenes virsmežniecības kanclejā
Olksnā, caur Rubeņiem, mutiskā izsolē pārdos

saimnieciskā kārtā sagatavoto dedzināmo malku
4. iec. mežniecībā pavisam 10 vienības, vērtībā no Ls 10,— līdz
Ls 399,—.

Dedzināmo malku pārdos uz zemkopības ministra apstipri-
nātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur tiesību izsludinātās vienības noņemt ne
'zsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un pie 4. iec. mežziņa,
30113 Bebrenes virsmežniecība.

Smiltenes Palsmanes - Aumeistern - Oaujenes
krājaizdevu kase

paziņo, ka

1937. s. aprēķinās par aizdevumiem:
lauksaimniekiem uz atvieglotiem noteikumiem 5 proc,
pārējiem aizdevumiem 6 proc. gadā.

un maksās:
par termiņa noguldījumiem 5 pfoc. un beztermiņa no-
guldījumiem 4 proc. gadā. 30028 Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 5 08.01.1937��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Article
	Starptautiska konvencija
	Article
	Article
	Article
	Accord
	Valsts Prezidenta 51. pavēle armijai un flotei�椞ᣱ椞愀
	Nacionālās celtniecības komitejas priekšsēdētāja 4. rīkojums.�鮪䙡頸㲜晭ȮǴ✰긅䌴觽ੈЂኁᱞ萤ԕ兴끸㙌؝ဌᘭⴣ≲瀌ⴡ狽䍝쁌ᬗ洱⥰
	Valdības rīkojumi un pavēles.���ijai졥ꤞၦꤞ����
	Iecelšanas un atvaļinājumi.�Ѐऀ각इ健阀�
	Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis Valsts zemes bankas padomes sēdē 7. janvārī�̀ᔀ⠁ဇ㠓礕촞Ā�õ؟Ԁ⬀ⴁఇ健阀
	1469. lēmums.�����
	Valdības iestāžu paziņojumi�呩浥猠乥眠副浡渀Ȁ㈀鬀ࠇ㠝ꜞ
	Likums par rūpniecības un amatniecības uzņēmumiem�s padomes sēdē 7. janvār
	RĪGA���� 
	Māksla��� Ā
	Telegrammas.
	Literatūra�s.阀Ѐ
	KURSI
	Nacionālais teātris.�䔇⢮昞̀���ㄳ㘀
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	9. Rēzeknes kājnieku pulks,�Ԁऀ㈀ఇꀁ䔇⠪昞
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 12
	Adv. 2 Page 12
	Adv. 3 Page 12
	Adv. 4 Page 12
	Adv. 5 Page 12
	Adv. 6 Page 12


